


среди мальчиков и девочек до 13 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

по настольному теннису

г. Чебоксары 

Чувашская Республика

10-14  мая 2023 г.



12:00 - 17:00 Мандатная комиссия. Регистрация участников

12:00 - 20:00

18:00 - 19:00

19:00 - 20:00 Судейский брифинг

10:00 - 14:00 Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования  (1-4 тур)

14:00 Торжественное открытие

15:30 - 20:00 Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования (1-4 тур)

10:00 - 14:00 Одиночный разряд. Девочки. Квалификационные соревнования  (5-7 тур)

14:30 Жеребьевка финальных соревнований. Девочки

15:30 - 19:30 Одиночный разряд. Мальчики. Квалификационные соревнования (5-7 тур)

20:00 Жеребьевка финальных соревнований. Мальчики

10:00 - 14:30

15:30 - 20:00

10:00 Одиночный разряд. Девочки. Мальчики. Финальные соревнования (1-32 м.)

15:00 Одиночный разряд. Девочки. Финал.

15:30 Одиночный разряд. Мальчики. Финал.

16:15 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Главный судья - судья  МК(ССВК) В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Главный секретарь- судья МК(ССВК) Е.А.Куринец ( г. Пенза)

Отъезд участников соревнований

12 мая (пятница)

13 мая (суббота)

14 мая (воскресенье)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

РАСПИСАНИЕ

10 мая (среда)

11 мая (четверг)

Одиночный разряд. Девочки. Финальные соревнования (1-32 м.,  33-48 м.,     49-

64 м.)

Одиночный разряд. Мальчики. Финальные соревнования (1-32 м.,  33-48 м.,  49-

64 м.)

Официальная тренировка участников соревнований, опробование игровых 

площадок

Совещание ГСК совместно с тренерами-представителями,                   жеребьевка 

квалификационных соревнований



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория
Территория 

(город, субъект РФ)

1
АЛОНЦЕВ 
Владислав Васильевич

Главный 
судья

МК(СВК) г. Магнитогорск

2
КУРИНЕЦ 
Елена Александровна

Главный 
секретарь

МК(СВК) г. Пенза

3
ИВАНОВ 
Игорь Сергеевич

Зам.
 гл. судьи

СВК г. Чебоксары

4
ЯКОВЛЕВА Елена 
Вениаминовна

Зам.
 гл. судьи

1К г. Чебоксары

5
КОЖИНОВ Василий 
Анатольевич

Зам.
 гл. судьи

1К г. Йошкар-Ола

6
КИРИЛЛОВА Ирина 
Вячеславовна

Зам.гл. 
 секретаря

СВК г. Чебоксары

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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СПРАВКА  О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)Главный судья - судья МК(СВК)

Президент ОО "Федерация 

настольного тенниса Чувашской 
республики" М.Е.Малов (г.Чебоксары)



Название субъектов  РФ

1 Алтайский кр.

2 Белгородская обл.

3 Воронежская обл.

4 г. Москва

5 г. Санкт-Петербург

6 Забайкальский кр.

7 Иркутская обл.

8 Ивановская обл.

9 Кабардино-Балкарская респ.

10 Калининградская обл.

11 Калужская обл.

12 Кемеровская обл.

13 Краснодарский кр.

14 Ленинградская обл.

15 Липецкая обл.

16 Московская обл.

17 Нижегородская обл.

18 Оренбургская обл.

19 Рязанская обл.

20 Респ. Башкортостан

21 Респ. Бурятия

22 Респ. Дагестан

23 Респ. Татарстан

24 Респ. Хакасия

25 Самарская обл.

26 Сахалинская обл.

27 Свердловская обл.

28 Ставропольский кр.

29 Тюменская обл.

30 Удмуртская респ.

31 Челябинская обл.

32 Чувашская респ.

33 Ярославская обл

Главный судья - судья МК(СВК)                                                                     В.В. Алонцев (г.Магнитогорск)

Главный секретарь- судья МК(СВК)                                                                             Е.А.Куринец (г. Пенза)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ, 
принявших участие в соревнованиях



МЕСТО Субъект РФ ОМ ОД ИТОГО

1 Оренбургская обл. 52 112 164,0

2 Свердловская обл. 22,5 17 39,5

3 г. Санкт-Петербург 36 0 36,0

4 Московская обл. 22,5 7 29,5

5 Самарская обл. 21 7 28,0

6 Краснодарский кр. 14 8 22,0

7 Нижегородская обл. 17 0 17,0

8 г. Москва 0 15 15,0

9 Респ. Татарстан 0 14 14,0

10 Кемеровская обл. 0 9 9,0

11 Ставропольский кр. 7 0 7,0

12 Удмуртская респ. 0 6 6,0

13 Чувашская респ. 6 0 6,0

14 Калужская обл. 0 3 3,0

15 Алтайский кр. 0 0 0,0

16 Белгородская обл. 0 0 0,0

17 Воронежская обл. 0 0 0,0

18 Забайкальский кр. 0 0 0,0

19 Ивановская обл. 0 0 0,0

20 Иркутская обл. 0 0 0,0

21 Кабардино-Балкарская респ. 0 0 0,0

22 Калининградская обл. 0 0 0,0

23 Ленинградская обл. 0 0 0,0

24 Липецкая обл. 0 0 0,0

25 Рязанская обл. 0 0 0,0

26 Респ. Башкортостан 0 0 0,0

27 Респ. Бурятия 0 0 0,0

28 Респ. Дагестан 0 0 0,0

29 Респ. Хакасия 0 0 0,0

30 Сахалинская обл. 0 0 0,0

31 Тюменская обл. 0 0 0,0

32 Челябинская обл. 0 0 0,0

33 Ярославская обл. 0 0 0,0
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ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



МЕСТО Фамилия Город Субъект РФ Тренер
1 место МАНАНКОВ Матвей Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

2 место ЖИТНЮК Захар Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А.,Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

3 место ЯКЫН Дениз Балашиха Московская обл. Лошкарева Н.Г.

3 место ВЛАСОВ Леон Екатеринбург Свердловская обл. Кульков А.А.. Хонина А.С.

5 место ДОСОВ Евгений Нижний Новгород Нижегородская обл. Рыжов Ю.Б.

6 место ВАЙНШТЕЙН Борис Краснодар Краснодарский кр. Попова Т.А.

7 место ГОРБУНОВ Александр Самара Самарская обл. Павленко В.П., Слепенков Р.И.

8 место БАКИРОВ Назар Саракташ Оренбургская обл. Тарганов А.Н., Миниханов Р.Р.

9 место УЛЯШЕВ Тимофей Самара Самарская обл. Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

10 место ХИТИЛОВ Леонид Ессентуки Ставропольский кр. Чимбарцев В.М.

11 место КИРИЛЛОВ Михаил Чебоксары Чувашская респ. Балов Д.В.

12 место ЯКАТОВ Димиль Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С., Широкова Г.Н.,Королева Н.М.

13 место КАНТАЕВ Кирилл Оренбург Оренбургская обл. Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

14 место ХУСАИНОВ Руслан Оренбург Оренбургская обл. Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

15 место ЯГОВКИН Александр Самара Самарская обл. Павленко В.П., Слепенков Р.И.

16 место НЕСКИН Евгений Оренбург Оренбургская обл. Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

МЕСТО Фамилия Город Субъект РФ Тренер
1 место ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск Оренбургская обл. Соплякова М.А., Адеянов Д.В.

2 место ИЛИМБЕТОВА Амина Оренбург Оренбургская обл. Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

3 место УСМАНОВА Алиса Оренбург Оренбургская обл. Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

3 место КИЗИМОВА Ульяна Оренбург Оренбургская обл. Борисенко А.С., Андрианов С.В.,Адеянов Д.В.

5 место ГУЩИНА Екатерина Екатеринбург Свердловская обл. Хонин С.С., Хонина А.С.

6 место КОПЫЛОВА Полина Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Тесля О.И., Фомин С.В.

7 место ДРОЗДОВА Екатерина Москва г. Москва Крутова М.Е.

8 место КОХ Наталья Осинники Кемеровская обл. Школа М.Ю.

9 место КУЗНЕЦОВА Дарья Лабинск Краснодарский кр. Асоцкий И.Н.

10 место ХАРСУН Эмилия Самара Самарская обл. Павленко В.П., Слепенков Р.И.

11 место ГУБАРЕВА Дарья Ижевск Удмуртская респ. Тептина Т.И.

12 место САВОСТИКОВА Алина Химки Московская обл. Федосеева С.А.

13 место КОНДРАТЕНКО Вероника Москва г. Москва Шулимова Т.В.

14 место ТИЩЕНКО Ксения Балабаново Калужская обл. Хоменко М.Ш.

15 место БАРЫШЕВА Софья Люберцы Московская обл. Мейснер О.Л.

16 место БРЯНЦЕВА Анастасия Оренбург Оренбургская обл. Жарко О.О..Жарко Р.Ж., Королева Н.М.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МАЛЬЧИКИ

ДЕВОЧКИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья-судья МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК)

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБРАМОВ Илья Антонович 19.02.2011 2 204 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Пивкина С.И.

2 АХМЕДОВ Хабиб Раминович 12.10.2012 1 юн. 199 Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М., Магомедов Г.А.

3 АЧКАСОВ Егор Александрович 21.08.2011 2 292 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

4 БАКИРОВ Назар Рашитович 16.03.2011 1 324 Саракташ Оренбургская обл. ПФО Тарганов А.Н., Миниханов Р.Р.

5 БАРОТОВ Амир Равшанович 19.11.2012 3 198 Челябинск Челябинская обл. УрФО Баротов Р.М.. Тарасова Н.Н.

6 БОЛДОВ Матвей Антонович 17.11.2011 2 220 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

7 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Алдарович 29.07.2011 2 115 Агинское Забайкальский кр. ДВФО Дугарова Л.И.

8 БУРАК Андрей Александрович 29.05.2012 2 163 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Малахова Ш.В.,Чимбарцев В.М.

9 ВАЙНШТЕЙН Борис Александрович 17.01.2011 2 247 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

10 ВАЛЛ Вениамин Александрович 11.07.2011 3 170 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

11 ВЛАСОВ Леон Григорьевич 27.06.2011 2 449 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.. Хонина А.С.

12 ВЯТКИН Павел Дмитриевич 27.01.2011 2 247 Самара Самарская обл. ПФО Слепенков Р.И.

13 ГОРБУНОВ Александр Сергеевич 18.02.2011 2 235 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

14 ГРИГОРЬЕВ Александр Денисович 02.12.2011 2 271 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

15 ДАНЧЕНКОВ Иван Михайлович 10.06.2011 2 226 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

16 ДЖАНГИРЛИ Эльдар Эльшадович 15.09.2012 2 246 Москва г. Москва МОС Шевченко С.В.

17 ДОРОФЕЕВ Никита Николаевич 13.04.2012 3 183 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Бобров К.С.

18 ДОСОВ Евгений Сергеевич 08.02.2011 2 591 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

19 ЖИТНЮК Захар Владимирович 25.11.2012 2 334 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

20 ЗГУРА Николай Владимирович 29.06.2011 1 юн. 178 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Мещанинова Е.А., Щетинкина Е.Ю.

21 ИГНАШЕВ Станислав Викторович 23.03.2012 2 236 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

22 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан Маратович 04.09.2011 2 251 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

23 КАНТАЕВ Кирилл Константинович 13.02.2012 2 364 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

24 КАНЫГИН Даниил Иванович 07.07.2011 3 207 Москва г. Москва МОС Куликова О.С., Чуева И.А.

25 КЕМЕНОВ Иван Павлович 15.10.2011 3 221 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г., Кеменов П.А.

26 КИРИЛЛОВ Михаил Максимович 16.03.2013 2 211 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

27 КЛОЧКО Елисей Игоревич 09.11.2013 2 253 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

28 КОВИЦИН Матвей Сергеевич 12.02.2012 2 137 Южно-Сахалинск Сахалинская обл. ДВФО Печерин С.А.

29 КОЛПАКОВ Руслан Анатольевич 09.01.2011 3 204 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Раманюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

30 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич 02.01.2011 2 225 Иркутск Иркутская обл. СФО Коршунов В.М., Моисеев А.А.

31 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Максимович 14.05.2011 3 174 Абакан Респ. Хакасия СФО Кириченко Д.В.

32 ЛЫТКО Леонид Андреевич 20.08.2011 3 254 Москва г. Москва МОС Шевченко С.В.

33 МАНАНКОВ Матвей Сергеевич 20.01.2012 2 468 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

34 МАРЧУК Алексей Олегович 07.04.2013 3 227 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.

35 МИХАЙЛОВ Никита Александрович 24.05.2011 2 264 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

36 МУКАТАЕВ Санжар Сагынгалиевич 19.03.2012 2 206 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.,Королева Н.М.

37 НАУМОВ Ньургун Васильевич 27.08.2011 3 293 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

38 НЕСКИН Евгений Игоревич 16.04.2011 2 311 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

39 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 1 226 Благовещенка Алтайский кр. СФО Борисов М.С.

40 ПЕТРОВ Сергей Александрович 18.02.2011 2 209 Самара Самарская обл. ПФО Храмкова М.А.

41 ПИХАНОВ Сергей Леонидович 02.06.2012 2 308 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

42 ПОЛИВАНОВ Андрей Владимирович 09.03.2011 2 297 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

43 ПОСТОВАЛОВ Кирилл Артемович 19.09.2012 3 209 Воронеж Воронежская обл. ЦФО Ордина С.О.

44 ПРОТАСОВ Дмитрий Андреевич 05.07.2012 3 159 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

45 РАИМОВ Саид Робертович 28.05.2011 3 149 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

46 РОМАНОВИЧ Михаил Александрович 08.09.2011 2 232 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.. Хонина А.С.

47 РЫСИН Михаил Павлович 29.11.2011 2 171 Иваново Ивановская обл. ЦФО Рысин П.Е., Рысин М.П.

48 САВЕЛЬЕВ Артем Игоревич 12.11.2011 2 297 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

49 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений Викторович 18.01.2011 3 262 Москва г. Москва МОС Тимофеева Е.А.

50 СОЛЯНИКОВ Мирослав Максимович 27.12.2012 3 210 Белгород Белгородская обл. ЦФО Ланин А.А.,Карабут Д.А.

51 СТЕПАНОВ Иван Алексеевич 27.07.2012 1 юн. 119 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

52 ТРОФИМОВ Павел Эдуардович 15.12.2011 3 173 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

53 УЛЯШЕВ Тимофей Дмитриевич 11.05.2011 2 333 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

54 ФИРСОВ Егор Васильевич 11.02.2012 3 171 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

55 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 2 169 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

56 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Денисович 20.08.2012 1 юн. 120 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

57 ХИТИЛОВ Леонид Георгиевич 22.07.2011 1 457 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

58 ХУСАИНОВ Руслан Рустамович 03.08.2011 2 295 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

59 ЧЕРНЫШКОВ Степан Алексеевич 25.07.2012 3 188 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

60 ШАДРИН Артем Алексеевич 01.09.2011 2 304 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

61 ЯГОВКИН Александр Андреевич 22.03.2012 2 311 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

62 ЯКАТОВ Димиль Вадимович 24.09.2012 2 280 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.,Королева Н.М.

63 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 412 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Алфавитный список участников 

МАЛЬЧИКИ

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Алфавитный список участников 

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АКУЛОВА Валерия Александровна 28.05.2013 3 221 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

2 АЛЕКСЕЕВА Яна Андреевна 05.10.2011 2 193 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Баруздин О.В.

3 АРХИПОВА Мария Николаевна 27.05.2011 2 234 Зеленоградск Калининградская обл. СЗФО Акимов В.В.,Иванищева Ю.А.

4 АХАЕВА Ксения Александровна 06.02.2011 2 262 Богородский Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

5 АХТЯМОВА Камилла Римяновна 08.10.2012 2 154 Нефтекамск Респ. Башкортостан ПФО Усманова Ф.Ф.

6 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Болотовна 09.09.2011 2 139 Агинское Забайкальский кр. ДВФО Аюров Б.Д.

7 БАРЫШЕВА Софья Александровна 23.07.2011 2 288 Люберцы Московская обл. ЦФО Мейснер О.Л.

8 БОГАЧЁВА Анна Андреевна 01.09.2013 2 162 Калининград Калининградская обл. СЗФО Пешко О.В.,Тесля О.И.

9 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 2 238 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж., Королева Н.М.

10 ГЕРАСИМОВА Алина Сергеевна 28.12.2011 1 155 Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф., Постников М.И.

11 ГЕРГОВА Амилия Алимовна 23.05.2011 2 309 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Бережной А.С.

12 ГУБАРЕВА Дарья Владимировна 25.02.2011 2 278 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

13 ГУЩИНА Екатерина Алексеевна 16.05.2011 2 401 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Хонина А.С.

14 ДЕБЕТЕЕВА Самира Ленаровна 17.02.2011 1 394 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

15 ДИДУШИЦКАЯ Виктория Викторовна 06.02.2012 2 235 Цементный Свердловская обл. УрФО Горшкова А.З., Дидушицкий В.В.

16 ДРОЗДОВА Екатерина Кирилловна 24.11.2011 1 650 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

17 ЖОВНИР Алена Дмитриевна 27.07.2011 2 235 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

18 ЗАБУНЯН Аэлита Аликовна 05.09.2011 1 юн. 197 Николаенко Краснодарский кр. ЮФО Деманов Д.В.

19 ИВАНОВА Арина Юрьевна 25.01.2013 2 212 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

20 ИЛИМБЕТОВА Амина Вадимовна 14.03.2011 1 914 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

21 ИЛЬИНА Олеся Алексеевна 08.05.2015 1 юн. 188 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Ильина Т.Б., Ильин А.А.

22 ИПОЛИТОВА Карина Алексеевна 14.04.2013 2 216 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

23 КАЕВА Елизавета Артемовна 22.06.2011 1 юн. 186 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г.

24 КИЗИМОВА Ульяна Николаевна 25.08.2011 1 565 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Андрианов С.В.,Адеянов Д.В.

25 КОБУНОВА Валерия Сергеевна 20.06.2011 2 165 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Гармаев О.Г.

26 КОДЗОВА Дэниза Юрьевна 14.03.2011 1 183 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Битюцкая И.И.

27 КОНДРАТЕНКО Вероника Александровна 01.02.2012 2 341 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

28 КОПЫЛОВА Полина Дмитриевна 19.10.2011 2 668 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Тесля О.И., Фомин С.В.

29 КОХ Наталья Вячеславовна 10.09.2011 2 384 Осинники Кемеровская обл. СФО Школа М.Ю.

30 КУЗНЕЦОВА Дарья Михайловна 03.02.2012 1 440 Лабинск Краснодарский кр. ЮФО Асоцкий И.Н.

31 КУРАКИНА Алла Александровна 20.03.2012 2 199 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Карпов Г.Р., Лапишин А.В.

32 МАКСИМОВА Полина Максимовна 16.07.2012 2 235 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

33 МАСЛОВА Виктория Андреевна 04.05.2012 3 133 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

34 МЕЛЬНИКОВА Есения Александровна 08.07.2013 2 179 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

35 МИЗГИРЕВА Злата Константиновна 24.01.2011 1 207 Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф., Постников М.И.

36 ОСОЛОДКИНА Виктория Андреевна 11.04.2011 2 236 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н.. Комов А.С., Комов А.А.

37 ПАРШЕВА Арина Николаевна 26.06.2011 2 174 Сасово Рязанская обл. ЦФО Любаров А.В.

38 ПАХОМОВА Анастасия Витальевна 11.03.2011 2 263 Подольск Московская обл. ЦФО Застрешкина Т.В.

39 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Александровна 17.04.2012 1 351 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

40 ПЛИЕВА Алана Иналовна 26.10.2011 2 203 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

41 ПРОСКУРИНА Елизавета Львовна 06.01.2011 3 137 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

42 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия Николаевна 18.07.2011 2 282 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

43 ПЧЕЛА Валерия Александровна 29.03.2011 2 345 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

44 РЯБУХИНА Елизавета Александровна 26.09.2011 2 174 Тюмень Тюменская обл. УрФО Иванова А.Б..Рябов Е.А.

45 САВАКОВА Анна Антоновна 05.04.2011 3 187 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

46 САВОСТИКОВА Алина Александровна 22.02.2011 1 430 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

47 САЙФУЛИНА Валерия Олеговна 03.12.2011 2 214 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

48 СЕМЕНЯК Софья Владимировна 28.12.2011 2 368 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

49 СКОСЫРЕВА Евгения Романовна 08.01.2012 2 275 Челябинск Челябинская обл. УрФО Ткачева Е.В.

50 СОРОКИНА Мария Алексеевна 11.04.2011 2 267 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

51 СТРОЕВА Кристина Михайловна 14.09.2011 2 164 Липецк Липецкая обл. ЦФО Синченко В.С.

52 СУХОПЛЮЕВА Софья Васильевна 28.02.2011 3 223 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

53 ТЕРЕХОВА Ярослава Андреевна 12.11.2012 3 295 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Семенова Д.В.. Трушкина О.Г.. Трушкин Е.В.

54 ТИЩЕНКО Ксения Сергеевна 20.07.2011 2 287 Балабаново Калужская обл. ЦФО Хоменко М.Ш.

55 ТОЛМАЧЕВА Варвара Евгеньевна 11.07.2011 1 1019 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Соплякова М.А., Адеянов Д.В.

56 УСМАНОВА Алиса Рустамовна 06.03.2011 1 546 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

57 УТАЛИСОВА Таснима Руслановна 27.05.2012 1 юн. 174 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

58 ФИЛОНОВА Александра Евгеньевна 08.07.2011 2 210 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

59 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Исламовна 28.06.2011 1 317 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

60 ХАРСУН Эмилия Эдуардовна 11.04.2011 2 460 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

61 ЦИБИРЕВА Ксения Дмитриевна 31.03.2011 2 196 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

62 ШУЛИМОВА Александра Евгеньевна 26.03.2013 2 159 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

63 ЯРОВАЯ Владислава Олеговна 31.01.2011 2 191 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Мякинина Н.В.

64 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Александровна 20.01.2012 3 131 Красноуральск Свердловская обл. УрФО Шкилев А.С., Васильева А.Н.

ДЕВОЧКИ

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 2 591 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

2 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 2 468 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Бородин В.В., Черашев Д.В., Платков В.В.

3 ХИТИЛОВ Леонид 22.07.2011 1 457 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

4 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 2 449 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.. Хонина А.С.

5 ЯКЫН Дениз 24.02.2011 2 412 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

6 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 2 364 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

7 ЖИТНЮК Захар 25.11.2012 2 334 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

8 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 2 333 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

9 БАКИРОВ Назар 16.03.2011 1 324 Саракташ Оренбургская обл. ПФО Тарганов А.Н., Миниханов Р.Р.

10 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 2 311 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

11 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 2 311 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

12 ПИХАНОВ Сергей 02.06.2012 2 308 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

13 ШАДРИН Артем 01.09.2011 2 304 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

14 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 2 297 Москва г. Москва МОС Тяпкин С.Е.

15 САВЕЛЬЕВ Артем 12.11.2011 2 297 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

16 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 2 295 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

17 НАУМОВ Ньургун 27.08.2011 3 293 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

18 АЧКАСОВ Егор 21.08.2011 2 292 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

19 ЯКАТОВ Димиль 24.09.2012 2 280 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.,Королева Н.М.

20 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 2 271 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

21 МИХАЙЛОВ Никита 24.05.2011 2 264 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

22 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений 18.01.2011 3 262 Москва г. Москва МОС Тимофеева Е.А.

23 ЛЫТКО Леонид 20.08.2011 3 254 Москва г. Москва МОС Шевченко С.В.

24 КЛОЧКО Елисей 09.11.2013 2 253 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

25 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан 04.09.2011 2 251 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

26 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 2 247 Самара Самарская обл. ПФО Слепенков Р.И.

27 ВАЙНШТЕЙН Борис 17.01.2011 2 247 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

28 ДЖАНГИРЛИ Эльдар 15.09.2012 2 246 Москва г. Москва МОС Шевченко С.В.

29 ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 2 236 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

30 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 2 235 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

31 РОМАНОВИЧ Михаил 08.09.2011 2 232 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Кульков А.А.. Хонина А.С.

32 МАРЧУК Алексей 07.04.2013 3 227 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.

33 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 2 226 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

34 ПЕСТЕЛЕВ Матвей 31.08.2012 1 226 Благовещенка Алтайский кр. СФО Борисов М.С.

35 КОНОГОРСКИЙ Алексей 02.01.2011 2 225 Иркутск Иркутская обл. СФО Коршунов В.М., Моисеев А.А.

36 КЕМЕНОВ Иван 15.10.2011 3 221 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г., Кеменов П.А.

37 БОЛДОВ Матвей 17.11.2011 2 220 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

38 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 2 211 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Балов Д.В.

39 СОЛЯНИКОВ Мирослав 27.12.2012 3 210 Белгород Белгородская обл. ЦФО Ланин А.А.,Карабут Д.А.

40 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 19.09.2012 3 209 Воронеж Воронежская обл. ЦФО Ордина С.О.

41 ПЕТРОВ Сергей 18.02.2011 2 209 Самара Самарская обл. ПФО Храмкова М.А.

42 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 3 207 Москва г. Москва МОС Куликова О.С., Чуева И.А.

43 МУКАТАЕВ Санжар 19.03.2012 2 206 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Широкова Г.Н.,Королева Н.М.

44 КОЛПАКОВ Руслан 09.01.2011 3 204 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Раманюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

45 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 2 204 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Пивкина С.И.

46 АХМЕДОВ Хабиб 12.10.2012 1 юн. 199 Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т.М., Магомедов Г.А.

47 БАРОТОВ Амир 19.11.2012 3 198 Челябинск Челябинская обл. УрФО Баротов Р.М.. Тарасова Н.Н.

48 ЧЕРНЫШКОВ Степан 25.07.2012 3 188 Славянск-на-Кубани Краснодарский кр. ЮФО Крылов В.В.

49 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 3 183 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Бобров К.С.

50 ЗГУРА Николай 29.06.2011 1 юн. 178 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Мещанинова Е.А., Щетинкина Е.Ю.

51 ЛЕБЕДЕВ Тимофей 14.05.2011 3 174 Абакан Респ. Хакасия СФО Кириченко Д.В.

52 ТРОФИМОВ Павел 15.12.2011 3 173 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

53 ФИРСОВ Егор 11.02.2012 3 171 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

54 РЫСИН Михаил 29.11.2011 2 171 Иваново Ивановская обл. ЦФО Рысин П.Е., Рысин М.П.

55 ВАЛЛ Вениамин 11.07.2011 3 170 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

56 ФРИДМАН Лев 11.01.2012 2 169 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

57 БУРАК Андрей 29.05.2012 2 163 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Малахова Ш.В.,Чимбарцев В.М.

58 ПРОТАСОВ Дмитрий 05.07.2012 3 159 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Водкина Е.В.

59 РАИМОВ Саид 28.05.2011 3 149 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

60 КОВИЦИН Матвей 12.02.2012 2 137 Южно-Сахалинск Сахалинская обл. ДВФО Печерин С.А.

61 ХАКИМЗЯНОВ Камиль 20.08.2012 1 юн. 120 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

62 СТЕПАНОВ Иван 27.07.2012 1 юн. 119 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Карева Е.В.

63 БУДАЖАПОВ Жэгдэн 29.07.2011 2 115 Агинское Забайкальский кр. ДВФО Дугарова Л.И.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Список участников

МАЛЬЧИКИ

Главный судья - судья МК(СВК)

Главный секретарь - судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Список участников

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 1 1019 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Соплякова М.А., Адеянов Д.В.

2 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 1 914 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

3 КОПЫЛОВА Полина 19.10.2011 2 668 Казань Респ. Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Тесля О.И., Фомин С.В.

4 ДРОЗДОВА Екатерина 24.11.2011 1 650 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

5 КИЗИМОВА Ульяна 25.08.2011 1 565 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Борисенко А.С., Андрианов С.В.,Адеянов Д.В.

6 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 1 546 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ахметов Е.А.,Широкова Г.Н.

7 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 2 460 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Слепенков Р.И.

8 КУЗНЕЦОВА Дарья 03.02.2012 1 440 Лабинск Краснодарский кр. ЮФО Асоцкий И.Н.

9 САВОСТИКОВА Алина 22.02.2011 1 430 Химки Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

10 ГУЩИНА Екатерина 16.05.2011 2 401 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Хонина А.С.

11 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 1 394 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

12 КОХ Наталья 10.09.2011 2 384 Осинники Кемеровская обл. СФО Школа М.Ю.

13 СЕМЕНЯК Софья 28.12.2011 2 368 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

14 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 17.04.2012 1 351 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Попова Т.А.

15 ПЧЕЛА Валерия 29.03.2011 2 345 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

16 КОНДРАТЕНКО Вероника 01.02.2012 2 341 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

17 ХАДИУЛЛИНА Нафиса 28.06.2011 1 317 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

18 ГЕРГОВА Амилия 23.05.2011 2 309 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Бережной А.С.

19 ТЕРЕХОВА Ярослава 12.11.2012 3 295 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Семенова Д.В.. Трушкина О.Г.. Трушкин Е.В.

20 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 2 288 Люберцы Московская обл. ЦФО Мейснер О.Л.

21 ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 2 287 Балабаново Калужская обл. ЦФО Хоменко М.Ш.

22 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 18.07.2011 2 282 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

23 ГУБАРЕВА Дарья 25.02.2011 2 278 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

24 СКОСЫРЕВА Евгения 08.01.2012 2 275 Челябинск Челябинская обл. УрФО Ткачева Е.В.

25 СОРОКИНА Мария 11.04.2011 2 267 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

26 ПАХОМОВА Анастасия 11.03.2011 2 263 Подольск Московская обл. ЦФО Застрешкина Т.В.

27 АХАЕВА Ксения 06.02.2011 2 262 Богородский Московская обл. ЦФО Кулиева Т.З.

28 БРЯНЦЕВА Анастасия 25.03.2013 2 238 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж., Королева Н.М.

29 ОСОЛОДКИНА Виктория 11.04.2011 2 236 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н.. Комов А.С., Комов А.А.

30 ДИДУШИЦКАЯ Виктория 06.02.2012 2 235 Цементный Свердловская обл. УрФО Горшкова А.З., Дидушицкий В.В.

31 МАКСИМОВА Полина 16.07.2012 2 235 Москва г. Москва МОС Крутов А.А.

32 ЖОВНИР Алена 27.07.2011 2 235 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

33 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 234 Зеленоградск Калининградская обл. СЗФО Акимов В.В.,Иванищева Ю.А.

34 СУХОПЛЮЕВА Софья 28.02.2011 3 223 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

35 АКУЛОВА Валерия 28.05.2013 3 221 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

36 ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 2 216 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

37 САЙФУЛИНА Валерия 03.12.2011 2 214 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

38 ИВАНОВА Арина 25.01.2013 2 212 Подпорожье Ленинградская обл. СЗФО Моисеева С.И.

39 ФИЛОНОВА Александра 08.07.2011 2 210 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Цпин П.А.,Симонов В.В., Ширяева С.П.

40 МИЗГИРЕВА Злата 24.01.2011 1 207 Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф., Постников М.И.

41 ПЛИЕВА Алана 26.10.2011 2 203 Москва г. Москва МОС Крутова М.Е.

42 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 2 199 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Карпов Г.Р., Лапишин А.В.

43 ЗАБУНЯН Аэлита 05.09.2011 1 юн. 197 Николаенко Краснодарский кр. ЮФО Деманов Д.В.

44 ЦИБИРЕВА Ксения 31.03.2011 2 196 Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

45 АЛЕКСЕЕВА Яна 05.10.2011 2 193 Ярославль Ярославская обл. ЦФО Баруздин О.В.

46 ЯРОВАЯ Владислава 31.01.2011 2 191 Сочи Краснодарский кр. ЮФО Мякинина Н.В.

47 ИЛЬИНА Олеся 08.05.2015 1 юн. 188 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Ильина Т.Б., Ильин А.А.

48 САВАКОВА Анна 05.04.2011 3 187 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Тептина Т.И.

49 КАЕВА Елизавета 22.06.2011 1 юн. 186 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Шевцова Е.Г.

50 КОДЗОВА Дэниза 14.03.2011 1 183 Нальчик Кабардино-Балкарская респ. СКФО Битюцкая И.И.

51 МЕЛЬНИКОВА Есения 08.07.2013 2 179 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Жарко О.О..Жарко Р.Ж.

52 РЯБУХИНА Елизавета 26.09.2011 2 174 Тюмень Тюменская обл. УрФО Иванова А.Б..Рябов Е.А.

53 ПАРШЕВА Арина 26.06.2011 2 174 Сасово Рязанская обл. ЦФО Любаров А.В.

54 УТАЛИСОВА Таснима 27.05.2012 1 юн. 174 Ессентуки Ставропольский кр. СКФО Чимбарцев В.М.

55 КОБУНОВА Валерия 20.06.2011 2 165 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Гармаев О.Г.

56 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 2 164 Липецк Липецкая обл. ЦФО Синченко В.С.

57 БОГАЧЁВА Анна 01.09.2013 2 162 Калининград Калининградская обл. СЗФО Пешко О.В.,Тесля О.И.

58 ШУЛИМОВА Александра 26.03.2013 2 159 Москва г. Москва МОС Шулимова Т.В.

59 ГЕРАСИМОВА Алина 28.12.2011 1 155 Бийск Алтайский кр. СФО Юмашов А.Ф., Постников М.И.

60 АХТЯМОВА Камилла 08.10.2012 2 154 Нефтекамск Респ. Башкортостан ПФО Усманова Ф.Ф.

61 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина 09.09.2011 2 139 Агинское Забайкальский кр. ДВФО Аюров Б.Д.

62 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 3 137 Чебоксары Чувашская респ. ПФО Копчак И.В.

63 МАСЛОВА Виктория 04.05.2012 3 133 Сосновый Бор Ленинградская обл. СЗФО Романюта Н.А., Соколова А.В., Маслова М.А.

64 ЗАГИДУЛЛИНА Алина 20.01.2012 3 131 Красноуральск Свердловская обл. УрФО Шкилев А.С., Васильева А.Н.

ДЕВОЧКИ

Главный судья - судья МК(СВК)

Главный секретарь - судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

Сорочинск 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 2 1 2 2 2 2 5/4

г. Москва 1,25

Казань 1 1 1 1 1 2 2 3/4

Респ. Татарстан 0,75

Цементный 1 2 2 1 2 2 2 4/5

Свердловская обл. 0,8

Зеленоградск 1 1 2 2 2 2 2 4/4

Калининградская обл. 1

Ижевск 1 1 2 1 1 1 2 5/3

Удмуртская респ. 1,6

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1 2 2 4/5

г. Санкт-Петербург 0,8

Сосновый Бор 1 1 1 1 1 1 1
Ленинградская обл.

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Краснодар 1 2 1 1 2 2 2 3/4

Краснодарский кр. 0,75

Санкт-Петербург 1 1 1 2 2 2 2 4/5

г. Санкт-Петербург 0,8

Москва 1 2 2 1 2 2 2
г. Москва
Ижевск 1 2 1 2 2 1 2 5/3

Удмуртская респ. 1,66

Ярославль 1 1 1 1 1 2 2
Ярославская обл.

Нальчик 1 1 1 1 2 1 2
Кабардино-Балкарская респ.

Красноуральск 1 1 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

С М

1
ТОЛМАЧЕВА

1019 14 1Варвара

4 5 6 7 8 О

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

12 2Вероника 0 - 3 7,-10,2,4 2 - 3 10,-8,5,7 -6,3,6,3 1,6,7 5,4,3

4,4,2

2
КОНДРАТЕНКО

341

1,6,5 7,3,6 3,6,9 5,3,2 2,3,3 2,4,4

4Виктория 0 - 3 8,-7,9,-8,5 9,4,8 1 - 3 8,8,4 9,4,8 8,4,8
4

ДИДУШИЦКАЯ
235 12

7Нафиса 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,7,5,6 6,9,-9,-7,12
3

ХАДИУЛЛИНА
317 9

5Анна 0 - 3 1 - 3 7,5,8 0 - 3 0 - 3 2 - 3 12,9,-9,-2,6
6

САВАКОВА
187 9

3Мария 0 - 3 1 - 3 3,9,5 6,-7,12,12 5,3,4 5,6,5 5,-9,4,4
5

АРХИПОВА
234 12

8Виктория 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3
8

МАСЛОВА
133 7

6Елизавета 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 9,-9,4,-11,10 -9,6,-3,11,5
7

КАЕВА
186 9

7 8 О С М

1
ИЛИМБЕТОВА

914

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

5Элина 0 - 3 9,7,-8,8 0 - 3 0 - 3 5,12,5 5,5,8 9,7,2
2

ПЛАЧКОВСКАЯ
351 11

14 1Амина 6,8,7 7,8,8 -6,9,-9,4,5 5,6,7 5,4,9 6,3,7 9,1,-10,8

2Полина 2 - 3 4,5,7 6,5,-10,7 0 - 3 -7,6,7,8 5,9,6 5,8,-2,4
4

МАКСИМОВА
235 12

4Ярослава 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -9,2,9,-9,0 5,3,9 5,7,5 6,7,8
3

ТЕРЕХОВА
295 11

6Яна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 8,-8,10 8,7,6
6

АЛЕКСЕЕВА
193 9

3Софья 0 - 3 10,7,5 2 - 3 9,6,7 8,-5,4,2 2 - 3 8,6,9
5

СУХОПЛЮЕВА
223 11

8Алина 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3
8

ЗАГИДУЛЛИНА
131 7

7Дэниза 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 10,9,-7,-3,8 1 - 2 -7,-8,7,9,7
7

КОДЗОВА
183 9

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Казань 2 2 2 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Оренбург 1 2 2 1 2 2 2
Оренбургская обл.

Краснодар 1 1 2 1 1 2 2
Краснодарский кр.

Богородский 1 1 1 2 2 1 2
Московская обл.

Подпорожье 1 2 2 1 2 1 2
Ленинградская обл.

Санкт-Петербург 1 1 2 1 1 1 1
г. Санкт-Петербург

Оренбург 1 1 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1 2 1
Чувашская респ.

Москва 2 2 2 2 2 2 2
г. Москва

Оренбург 1 1 2 2 2 2 2 5/3

Оренбургская обл. 1,66

Люберцы 1 2 1 2 2 2 2 5/5

Московская обл. 1

Сиверский 1 1 2 2 2 2 2 3/5

Ленинградская обл. 0,6

Калуга 1 1 1 1 2 1 2
Калужская обл.

Сочи 1 1 1 1 1 1 2
Краснодарский кр.

Сасово 1 1 1 1 2 2 2
Рязанская обл.

Агинское 1 1 1 1 1 1 1
Забайкальский кр.

7 8 О С М

1
КОПЫЛОВА

668

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Валерия 0 - 3 5,12,-6,7 5,-14,-8,6,6 1 - 3 5,4,5 -1,-4,5,3,2 5,-6,6,4
2

ПЧЕЛА
345 12

14 1Полина 7,9,1 4,8,8 7,7,9 6,5,7 10,8,9 5,4,4 7,4,7

6Ксения 0 - 3 2 - 3 1 - 3 12,8,-7,9 2,9,6 0 - 3 -8,8,4,3
4

АХАЕВА
262 10

5Амилия 0 - 3 1 - 3 12,-6,9,6 0 - 3 2 - 3 4,9,7 5,7,9
3

ГЕРГОВА
309 10

8Олеся 0 - 3 0 - 3 -7,-10,6,9,2 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3
6

ИЛЬИНА
188 8

4Валерия 0 - 3 9,6,-11,8 6,6,7 1 - 3 8,-7,8,12 2 - 3 2,6,6
5

АКУЛОВА
221 11

7Елизавета 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 5,4,6 0 - 3
8

ПРОСКУРИНА
137 8

3Есения 0 - 3 2 - 3 0 - 3 12,11,6 7,15,-6,-4,12 7,-7,3,4 8,12,3
7

МЕЛЬНИКОВА
179 11

7 8 О С М

1
ДРОЗДОВА

650

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Софья 2 - 3 2 - 3 8,5,6 8,-9,3,7 5,3,-9,5 -10,8,5,6 5,7,5
2

СЕМЕНЯК
368 12

14 1Екатерина 6,5,-2,-8,3 2,8,4 7,9,9 6,8,6 8,3,7 7,4,5 5,9,9

4Виктория 0 - 3 0 - 3 7,6,-8,-8,7 7,-9,5,10 -7,3,9,10 3,5,5 9,5,4
4

ОСОЛОДКИНА
236 12

3Софья 0 - 3 -8,-8,5,10,3 2 - 3 6,3,9 7,6,6 4,9,11 5,1,9
3

БАРЫШЕВА
288 12

7Владислава 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 7,4,11
6

ЯРОВАЯ
191 8

6Карина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 4,-7,6,8 1 - 3 5,2,8
5

ИПОЛИТОВА
216 9

8Номина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
8

БАЛЬЖИНИМАЕВА
139 7

5Арина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,8,7,7 -8,8,-9,6,6 9,10,8
7

ПАРШЕВА
174 10

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Осинники 1 2 2 2 2 2 2
Кемеровская обл.

Балабаново 1 1 1 2 1 2 2 4/3

Калужская обл. 1,33

Подольск 1 1 2 2 2 2 2
Московская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2 2 2 3/4

Оренбургская обл. 0,75

Нижний Новгород 1 1 2 1 1 2 2 4/4

Нижегородская обл. 1

Тюмень 1 1 1 1 1 1 2
Тюменская обл.

Нефтекамск 1 1 1 1 1 1 1
Респ. Башкортостан

Оренбург 2 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Казань 1 2 2 2 2 2 2
Респ. Татарстан

Подпорожье 1 1 2 2 2 2 2
Ленинградская обл.

Москва 1 1 1 1 2 2 2
г. Москва

Оренбург 1 1 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Николаенко 1 1 1 1 1 1 2 5/4

Краснодарский кр. 1,25

Ессентуки 1 1 1 1 1 2 1 5/5

Ставропольский кр. 1

Бийск 1 1 1 1 1 1 2 4/5

Алтайский кр. 0,8

7 8 О С М

1
КИЗИМОВА

565

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Наталья 1 - 3 7,3,2 1,7,6 6,9,7 -10,7,7,8 2,8,4 2,4,10
2

КОХ
384 13

14 1Ульяна 7,10,-7,2 4,7,15 9,6,7 9,-9,8,9 5,4,8 11,3,8 3,8,4

3Анастасия 0 - 3 0 - 3 -4,11,4,2 2,8,7 9,7,8 8,8,4 2,7,4
4

ПАХОМОВА
263 12

4Ксения 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,3,6 1 - 3 5,5,5 4,11,1
3

ТИЩЕНКО
287 10

5Ксения 0 - 3 1 - 3 7,4,-5,5 0 - 3 1 - 3 7,-8,11,-6,5 11,-6,6,5
6

ЦИБИРЕВА
196 10

6Валерия 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,7,-9,4 -7,6,3,8 5,6,11
5

САЙФУЛИНА
214 10

8Камилла 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3
8

АХТЯМОВА
154 7

7Елизавета 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 -9,7,6,9
7

РЯБУХИНА
174 8

7 8 О С М

1
УСМАНОВА

546

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Самира 0 - 3 11,8,-2,10 3,6,9 7,3,-8,-10,4 3,9,3 8,5,14 -8,9,7,6
2

ДЕБЕТЕЕВА
394 13

14 1Алиса 5,0,9 5,5,6 10,8,6 6,6,6 2,3,4 5,8,4 2,4,2

5Мария 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 11,8,2 7,8,5 -9,-6,9,7,7
4

СОРОКИНА
267 10

3Анастасия 0 - 3 1 - 3 10,3,9 5,7,5 2,7,2 8,0,4 6,-7,7,8
3

ПРОСКУРЯКОВА
282 12

6Аэлита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 9,9,-8,4
6

ЗАБУНЯН
197 8

4Александра 0 - 3 2 - 3 0 - 3 8,7,9 8,6,11 9,5,9 7,-10,-10,5,6
5

ФИЛОНОВА
210 11

8Алина 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3 -10,7,-11,4,7
8

ГЕРАСИМОВА
155 8

7Таснима 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 12,-4,8,-4,10 2 - 3
7

УТАЛИСОВА
174 8

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Самара 1 2 2 2 2 2 2
Самарская обл.

Екатеринбург 2 1 2 2 2 2 2
Свердловская обл.

Ижевск 1 2 1 2 2 2 2
Удмуртская респ.

Оренбург 1 1 2 1 1 2 2
Оренбургская обл.

Подпорожье 1 1 1 2 1 1 1
Ленинградская обл.

Нижний Новгород 1 1 1 2 2 2 1
Нижегородская обл.

Улан-Удэ 1 1 1 1 2 1 2
Респ. Бурятия

Москва 1 1 1 1 2 2 1
г. Москва

Лабинск 2 2 2 2 2 2 2
Краснодарский кр.

Химки 1 2 2 2 2 2 2
Московская обл.

Челябинск 1 1 1 1 1 1 2
Челябинская обл.

Оренбург 1 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Бийск 1 1 2 1 1 2 2
Алтайский кр.

Москва 1 1 2 1 2 2 2
г. Москва

Липецк 1 1 2 1 1 1 1
Липецкая обл.

Калининград 1 1 1 1 1 1 2
Калининградская обл.

7 8 О С М

1
ХАРСУН

460

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Екатерина 6,7,5 0 - 3 3,9,8 4,9,6 2,5,-8,7 8,9,2 4,6,4
2

ГУЩИНА
401 13

13 2Эмилия 0 - 3 8,5,-7,7 7,3,-7,-7,8 7,6,8 6,6,8 3,6,6 2,8,3

5Алена 2 - 3 0 - 3 11,-2,8,7 1 - 3 1 - 3 11,-9,5,10 8,8,-8,-6,5
4

ЖОВНИР
235 10

3Дарья 1 - 3 8,5,11 1 - 3 -6,8,5,4 4,6,10 -6,4,7,11 2,3,9
3

ГУБАРЕВА
278 12

4Алла 0 - 3 1 - 3 0 - 3 8,-4,7,2 4,-8,-7,9,4 8,9,-8,-7,6 2 - 3
6

КУРАКИНА
199 10

8Арина 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -6,8,8,7 2 - 3 0 - 3 1 - 3
5

ИВАНОВА
212 8

7Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -4,8,5,9 6,-5,-5,6,9 0 - 3
8

ШУЛИМОВА
159 9

6Валерия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 7,10,8 2 - 3 4,8,8
7

КОБУНОВА
165 9

7 8 О С М

1
КУЗНЕЦОВА

440

Девочки. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

2Алина 0 - 3 7,6,-9,7 -5,15,10,7 6,3,5 7,8,2 6,1,3 -7,5,5,4
2

САВОСТИКОВА
430 13

14 1Дарья 4,9,5 -10,10,3,6 3,9,14 -10,2,7,7 8,6,6 6,4,5 7,5,1

3Анастасия 0 - 3 1 - 3 9,6,-8,-7,12 9,8,9 3,5,8 6,4,8 -11,9,3,18
4

БРЯНЦЕВА
238 12

6Евгения 1 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3 1 - 3 9,3,7
3

СКОСЫРЕВА
275 8

4Алана 0 - 3 0 - 3 13,11,-9,-8,9 0 - 3 6,7,9 7,8,-9,8 -7,8,-9,8,9
6

ПЛИЕВА
203 11

5Злата 1 - 3 0 - 3 -7,6,-6,10,9 0 - 3 0 - 3 9,9,-8,-2,7 9,-7,6,10
5

МИЗГИРЕВА
207 10

8Анна 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 3,8,-10,5
8

БОГАЧЁВА
162 8

7Кристина 0 - 3 0 - 3 -8,8,5,5 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3
7

СТРОЕВА
164 8

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица 

результатов

соревнований

1 ТОЛМАЧЕВА Варвара Оренбургская обл.

1 ТОЛМАЧЕВА Варвара

2 ТИЩЕНКО Ксения Калужская обл.

 ТОЛМАЧЕВА Варвара

3 СУХОПЛЮЕВА Софья Удмуртская респ. 17

2 ДЕБЕТЕЕВА Самира

4 ДЕБЕТЕЕВА Самира Респ. Татарстан

 ТОЛМАЧЕВА Варвара

5 СЕМЕНЯК Софья Оренбургская обл. 25

3 ГУБАРЕВА Дарья

6 ГУБАРЕВА Дарья Удмуртская респ.

 КУЗНЕЦОВА Дарья

7 АКУЛОВА Валерия Ленинградская обл. 18

4 КУЗНЕЦОВА Дарья

8 КУЗНЕЦОВА Дарья Краснодарский кр.

 ТОЛМАЧЕВА Варвара

9 КИЗИМОВА Ульяна Оренбургская обл. 29

5 КИЗИМОВА Ульяна

10 ДИДУШИЦКАЯ Виктория Свердловская обл.

 КИЗИМОВА Ульяна

11 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия Ленинградская обл. 19

6 МАКСИМОВА Полина

12 МАКСИМОВА Полина г. Москва

 КИЗИМОВА Ульяна

13 ХАРСУН Эмилия Самарская обл. 26

7 ХАРСУН Эмилия

14 БАРЫШЕВА Софья Московская обл.

 КОПЫЛОВА Полина

15 ПЛИЕВА Алана г. Москва 20

8 КОПЫЛОВА Полина 1 место

16 КОПЫЛОВА Полина Респ. Татарстан Оренбургская обл.

 ТОЛМАЧЕВА Варвара

17 ДРОЗДОВА Екатерина г. Москва 31

9 ДРОЗДОВА Екатерина

18 ТЕРЕХОВА Ярослава г. Санкт-Петербург

 ДРОЗДОВА Екатерина

19 АРХИПОВА Мария Калининградская обл. 21

10 АРХИПОВА Мария

20 ПЧЕЛА Валерия Оренбургская обл.

 УСМАНОВА Алиса

21 КОХ Наталья Кемеровская обл. 27

11 КОХ Наталья

22 БРЯНЦЕВА Анастасия Оренбургская обл.

 УСМАНОВА Алиса

23 КУРАКИНА Алла Нижегородская обл. 22

12 УСМАНОВА Алиса

24 УСМАНОВА Алиса Оренбургская обл.

 ИЛИМБЕТОВА Амина

25 ГУЩИНА Екатерина Свердловская обл. 30

13 ГУЩИНА Екатерина

26 ФИЛОНОВА Александра Оренбургская обл.

 ГУЩИНА Екатерина

27 МЕЛЬНИКОВА Есения Оренбургская обл. 23

14 САВОСТИКОВА Алина

28 САВОСТИКОВА Алина Московская обл.

 ИЛИМБЕТОВА Амина

29 КОНДРАТЕНКО Вероника г. Москва 28

15 ПАХОМОВА Анастасия

30 ПАХОМОВА Анастасия Московская обл. 2 место

 ИЛИМБЕТОВА Амина Оренбургская обл.

31 ОСОЛОДКИНА Виктория Ленинградская обл. 24 ИЛИМБЕТОВА Амина

16 ИЛИМБЕТОВА Амина

32 ИЛИМБЕТОВА Амина Оренбургская обл.

Главный судья-судья  МК(СВК) В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

3 - 0 (7,8,4)

 

3 - 0 (7,4,7)

3 - 2 (-8,8,10,-9,8)

3 - 0 (2,9,7)

 

3 - 0 (8,9,3)

3 - 1 (-10,9,1,9)

 

3 - 0 (2,8,5)

3 - 0 (6,6,1)

 

3 - 1 (8,-8,8,8)

3 - 0 (5,5,7)

3 - 2 (-8,-7,4,8,8)

 

3 - 0 (7,9,9)

 

 

3 - 1 (6,6,-7,8)

3 - 2 (-7,12,-7,8,5)

3 - 0 (7,10,8)

 

3 - 0 (8,6,7)

3 - 1 (9,6,-9,5)

 

3 - 0 (6,7,8)

3 - 2 (-11,5,9,-8,5)

 

3 - 1 (9,11,-8,9)

3-1 (-7,4,9,8)

3 - 0 (9,9,8)

 

3 - 0 (2,10,8)

3 - 1 (-8,5,9,4)

 

3 - 0 (9,9,8)

3 - 0 (6,8,1)

 

3 - 0 (9,8,8)

3 - 0 (4,6,8)

 

3 - 1 (4,-9,7,6)

3 - 0 (4,6,11)

3 - 0 (5,7,1)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

 
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

лист 16



Таблица 

результатов

соревнований

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ -30

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.
-26

-24

-1 40   

32 52 58

-2  

-23 48

-3 41  

33 56

-4 -25

-22

-5 42  -

34 53

-6  //ст. 60

-21 49

-7 43 -29

35

-8 -28

-20

-9 44   

36 54 59

-10  

-19 50

-11 45  

37 57

-12 -27

-18

-13 46  

38 55

-14  -58

-17 51 61

-15 47 -59

39

-16

-61

-56

62

-52 -57

63

-53

 -62

-54 65

64

-55

-65

-63

66

-64

-48

67

-49 -66

 

-50 69

68

-51

-69

-67

70

-68

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК) -70 БРЯНЦЕВА Анастасия

Оренбургская обл.

Е.А.Куринец (г. Пенза)

 БАРЫШЕВА Софья

БРЯНЦЕВА Анастасия 3-0 (-5,10,10,10)

16 место

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

15 место

БАРЫШЕВА Софья Московская обл.

КОНДРАТЕНКО Вероника 3 - 2 (6,8,-9,-7,1)

ТИЩЕНКО Ксения

Калужская обл.

 КОНДРАТЕНКО Вероника

БРЯНЦЕВА Анастасия 3 - 2 (6,8,-9,-7,1)

БАРЫШЕВА Софья 3 - 0 (8,9,3) САВОСТИКОВА Алина

КОНДРАТЕНКО Вероника

г. Москва

ТИЩЕНКО Ксения 12 место

САВОСТИКОВА Алина Удмуртская респ.

14 место

 ТИЩЕНКО Ксения 13 место Московская обл.

11 место

ГУБАРЕВА Дарья 3 - 2 (9,-7,-7,7,5)

 ГУБАРЕВА Дарья

ХАРСУН Эмилия 3 - 0 (5,10,5)

КУЗНЕЦОВА Дарья 3 - 2 (-4,11,-6,8,8)

ХАРСУН Эмилия

ГУБАРЕВА Дарья 3 - 0 (5,10,10) Самарская обл.

 ХАРСУН Эмилия 10 место

Кемеровская обл.

КУЗНЕЦОВА Дарья КОХ Наталья

Краснодарский кр.

 ДРОЗДОВА Екатерина

КОХ Наталья г. Москва

 КУЗНЕЦОВА Дарья 9 место 8 место

САВОСТИКОВА Алина ДРОЗДОВА Екатерина 3 - 1 (9,9,-7,9)

7 место

КОПЫЛОВА Полина

ОСОЛОДКИНА Виктория 3 - 0 (12,6,10) Респ. Татарстан

6 место КОНДРАТЕНКО Вероника 3 - 0 (9,6,9)

ДЕБЕТЕЕВА Самира 3 - 0 (4,8,10) ГУЩИНА Екатерина

КОНДРАТЕНКО Вероника  КОНДРАТЕНКО Вероника ГУЩИНА Екатерина 3 - 2 (-4,8,8,-5,10)

 

МЕЛЬНИКОВА Есения 3 - 1 (4,-5,9,7) ГУБАРЕВА Дарья КОПЫЛОВА Полина Свердловская обл.

 МЕЛЬНИКОВА Есения 3 - 0 (6,5,4) 3 - 0 (7,13,4) 5 место

ГУБАРЕВА Дарья

ФИЛОНОВА Александра

КУРАКИНА Алла 3 - 0 (10,4,5) ДРОЗДОВА Екатерина

 БРЯНЦЕВА Анастасия 3 - 0 (6,6,8) 3 - 2 (6,-6,-8,6,8)

 ГУБАРЕВА Дарья ДРОЗДОВА Екатерина

МАКСИМОВА Полина 3 - 0 (7,6,3)

БРЯНЦЕВА Анастасия  БРЯНЦЕВА Анастасия ГУЩИНА Екатерина

 ТЕРЕХОВА Ярослава 3 - 1 (6,-6,8,9) 3 - 2 (15,-7,7,-9,6) 3 - 2 (-7,-9,6,6,10)

ПЧЕЛА Валерия 3 - 1 (5,5,-4,2) ХАРСУН Эмилия

ТЕРЕХОВА Ярослава  ХАРСУН Эмилия ГУЩИНА Екатерина КИЗИМОВА Ульяна

ХАРСУН Эмилия Оренбургская обл.

 БАРЫШЕВА Софья

ПЛИЕВА Алана 3 - 2 (7,8,-6,-5,9) ГУЩИНА Екатерина 3 место

3 - 2 (9,10,-6,-5,8)

 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 3 - 1 (2,8,-9,7) 3 - 1 (11,-14,5,3)

БАРЫШЕВА Софья  БАРЫШЕВА Софья КИЗИМОВА Ульяна

АРХИПОВА Мария

ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 3 - 1 (-9,10,8,8) КОХ Наталья

3 - 0 (6,3,5)

КОХ Наталья

3 - 2 (-5,5,-5,6,3) 3 - 0 (10,9,9)

СЕМЕНЯК Софья  САВОСТИКОВА Алина КОПЫЛОВА Полина

САВОСТИКОВА Алина

АКУЛОВА Валерия 3 - 1 (-11,6,10,9) КУЗНЕЦОВА Дарья

 СЕМЕНЯК Софья

ДИДУШИЦКАЯ Виктория  КОХ Наталья КОХ Наталья

ТИЩЕНКО Ксения  ТИЩЕНКО Ксения КОПЫЛОВА Полина УСМАНОВА Алиса

3 - 2 (-7,7,8,-9,9)

ПАХОМОВА Анастасия Оренбургская обл.

3 - 0 (7,9,3) САВОСТИКОВА Алина

 ТИЩЕНКО Ксения 3 - 0 (7,15,3) 3 - 0 (5,2,5) 3 - 1 (-6,4,9,9)

СУХОПЛЮЕВА Софья

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

УСМАНОВА Алиса

КОПЫЛОВА Полина 3 место
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Таблица 

результатов

соревнований

-40

71

-41

-42 75

72

-43

 

-44 77

73

-45

-46 76

74 -77

-47

-75

 78

-76

-71

79 -78

-72

-73 81

80

-74

-81

-79

82

-80

-32 СУХОПЛЮЕВА Софья

83 -82

-33 АКУЛОВА Валерия

-34 ДИДУШИЦКАЯ Виктория 87

84

-35 ПЛИЕВА Алана

-36 ПЧЕЛА Валерия 89

85

-37 КУРАКИНА Алла

-38 ФИЛОНОВА Александра 88

86 -89

-39 ОСОЛОДКИНА Виктория

-87

 90

-88

-83

91 -90

-84

-85 93

92

-86

-93

-91

 94

-92

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК) -94 ФИЛОНОВА Александра

32 место

Оренбургская обл.

Е.А.Куринец (г. Пенза)

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

ДИДУШИЦКАЯ Виктория

ФИЛОНОВА Александра 3 - 2 (6,5,-9,-7,8)

31 место

ДИДУШИЦКАЯ Виктория Свердловская обл.

ФИЛОНОВА Александра 3 - 0 (3,3,8) Нижегородская обл.

КУРАКИНА Алла

КУРАКИНА Алла 3 - 1 (-6,3,9,7)

30 место

ДИДУШИЦКАЯ Виктория 3 - 1 (-8,9,2,6) Ленинградская обл.

 АКУЛОВА Валерия

ПЛИЕВА Алана Оренбургская обл.

ПЧЕЛА Валерия

АКУЛОВА Валерия

 КУРАКИНА Алла

г. Москва

 АКУЛОВА Валерия 29 место ПЛИЕВА Алана

3 - 1 (9,9,-4,9)

28 место

ПЧЕЛА Валерия

ОСОЛОДКИНА Виктория

 ОСОЛОДКИНА Виктория СУХОПЛЮЕВА Софья

3 - 1 (6,4,-8,8) 27 место

26 место

3 - 1 (5,-10,9,5) Удмуртская респ.

 

 ПЧЕЛА Валерия

3 - 1 (5,4,-8,7)

ПЛИЕВА Алана 25 место

3 - 2 (-3,-4,4,5,7) Ленинградская обл.

 

 ОСОЛОДКИНА Виктория

3 - 2 (-5,-8,10,5,4)

 СУХОПЛЮЕВА Софья

3 - 1 (6,10,-9,3)

3 - 1 (8,3,-9,9)

 СУХОПЛЮЕВА Софья МЕЛЬНИКОВА Есения

24 место

Оренбургская обл.

ПАХОМОВА Анастасия

МЕЛЬНИКОВА Есения 3 - 1 (-6,10,11,6)

 

ПАХОМОВА Анастасия Московская обл.

23 место

Ленинградская обл.

ПРОСКУРЯКОВА Анастасия

МЕЛЬНИКОВА Есения 3 - 0 (10,11,9)

ТЕРЕХОВА Ярослава 3 - 1 (9,5,-5,9)

 ТЕРЕХОВА Ярослава 22 место

ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 3 - 1 (6,6,-3,9) г. Санкт-Петербург

ТЕРЕХОВА Ярослава 

ПАХОМОВА Анастасия Калининградская обл.

 ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 21 место АРХИПОВА Мария

АРХИПОВА Мария г. Москва

МАКСИМОВА Полина 3 - 1 (8,-9,5,6)

20 место

 ДЕБЕТЕЕВА Самира СЕМЕНЯК Софья

3 - 1 (-9,4,4,1) 19 место

МАКСИМОВА Полина

ДЕБЕТЕЕВА Самира

 ДЕБЕТЕЕВА Самира

3 - 1 (-6,10,5,8)

 МАКСИМОВА Полина

ТЕРЕХОВА Ярослава

17 место

3 - 1 (-10,10,11,4) Респ. Татарстан

ДЕБЕТЕЕВА Самира

МАКСИМОВА Полина 3 - 2 (-9,8,-7,8,9)

18 место

МЕЛЬНИКОВА Есения 3 - 1 (10,-5,8,8) Оренбургская обл.

СЕМЕНЯК Софья

ПРОСКУРЯКОВА Анастасия 3 - 0 (3,2,3)

 

АРХИПОВА Мария

 АРХИПОВА Мария

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

ПАХОМОВА Анастасия

 

СЕМЕНЯК Софья 3 - 0 (8,5,8)

СЕМЕНЯК Софья ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

лист 18



Таблица

результатов

соревнований

1 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Краснодарский кр.

1 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Краснодарский кр.

2 САЙФУЛИНА Валерия Оренбургская обл.

 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Краснодарский кр.

3 АХАЕВА Ксения Московская обл. 9

2 АХАЕВА Ксения Московская обл.

4 САВАКОВА Анна Удмуртская респ.

 ЖОВНИР Алена Оренбургская обл.

5 МИЗГИРЕВА Злата Алтайский кр. 13

3 МИЗГИРЕВА Злата Алтайский кр.

6 ЗАБУНЯН Аэлита Краснодарский кр.

 ЖОВНИР Алена Оренбургская обл.

7 ИПОЛИТОВА Карина Калужская обл. 10

4 ЖОВНИР Алена Оренбургская обл.

8 ЖОВНИР Алена Оренбургская обл.

 ГЕРГОВА Амилия Краснодарский кр.

9 СОРОКИНА Мария г. Москва 15

5 КОБУНОВА Валерия Респ. Бурятия

10 КОБУНОВА Валерия Респ. Бурятия

 КОБУНОВА Валерия Респ. Бурятия

11 СКОСЫРЕВА Евгения Челябинская обл. 11

6 СКОСЫРЕВА Евгения Челябинская обл.

12 ПАРШЕВА Арина Рязанская обл.

 ГЕРГОВА Амилия Краснодарский кр.

13 ЦИБИРЕВА Ксения Нижегородская обл. 14

7 ЦИБИРЕВА Ксения Нижегородская обл.

14 КАЕВА Елизавета г. Санкт-Петербург -16 ЖОВНИР Алена Оренбургская обл.

 ГЕРГОВА Амилия Краснодарский кр.

15 АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославская обл. 12

8 ГЕРГОВА Амилия Краснодарский кр. -13 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Краснодарский кр.

16 ГЕРГОВА Амилия Краснодарский кр. 16 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Краснодарский кр.

-14 КОБУНОВА Валерия Респ. Бурятия

-9 АХАЕВА Ксения Московская обл.

17 АХАЕВА Ксения Московская обл. -16 КОБУНОВА Валерия Респ. Бурятия

-10 МИЗГИРЕВА Злата Алтайский кр.

 АХАЕВА Ксения Московская обл.

-11 СКОСЫРЕВА Евгения Челябинская обл. 19

18 СКОСЫРЕВА Евгения Челябинская обл.

-12 ЦИБИРЕВА Ксения Нижегородская обл.

-19 СКОСЫРЕВА Евгения Челябинская обл.

-17 МИЗГИРЕВА Злата Алтайский кр.

-1 САЙФУЛИНА Валерия Оренбургская обл. 20 ЦИБИРЕВА Ксения Нижегородская обл.

21 САЙФУЛИНА Валерия Оренбургская обл. -18 ЦИБИРЕВА Ксения Нижегородская обл.

-2 САВАКОВА Анна Удмуртская респ.

ИПОЛИТОВА Карина Калужская обл. -20 МИЗГИРЕВА Злата Алтайский кр.

-3 ЗАБУНЯН Аэлита Краснодарский кр. 25

22 ИПОЛИТОВА Карина Калужская обл.

-4 ИПОЛИТОВА Карина Калужская обл.

 

-5 СОРОКИНА Мария г. Москва 27 АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославская обл.

23 СОРОКИНА Мария г. Москва

-6 ПАРШЕВА Арина Рязанская обл.

АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославская обл.

-7 КАЕВА Елизавета г. Санкт-Петербург 26

24 АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославская обл. -27 ИПОЛИТОВА Карина Калужская обл.

-8 АЛЕКСЕЕВА Яна Ярославская обл.

-25 САЙФУЛИНА Валерия Оренбургская обл.

 28 СОРОКИНА Мария г. Москва

-26 СОРОКИНА Мария г. Москва

-21 САВАКОВА Анна Удмуртская респ.

29 ЗАБУНЯН Аэлита Краснодарский кр. -28 САЙФУЛИНА Валерия Оренбургская обл.

-22 ЗАБУНЯН Аэлита Краснодарский кр. 45 место

ЗАБУНЯН Аэлита Краснодарский кр.

-23 ПАРШЕВА Арина Рязанская обл. 31

30 КАЕВА Елизавета г. Санкт-Петербург

-24 КАЕВА Елизавета г. Санкт-Петербург 46 место

-31 КАЕВА Елизавета г. Санкт-Петербург

-29 САВАКОВА Анна Удмуртская респ.

32 САВАКОВА Анна Удмуртская респ.

-30 ПАРШЕВА Арина Рязанская обл.

Главный судья - судья  МК(СВК) В.В.Алонцев (г.Магнитогорск) -32 ПАРШЕВА Арина Рязанская обл.

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

3 - 2 (-10,-7,8,3,13)

 

 

 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 33 - 48 место.

3 - 0 (9,5,6)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

 

3 - 0 (7,6,12)

3 - 2 (-6,-10,12,10,11)

 

3 - 0 (9,7,6)

3 - 1 (9,-3,9,11)

3 - 1 (8,-8,7,6)

3 - 0 (6,7,9)

 

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

3 - 1 (3,10,-6,9)

38 место

 

 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

 

41 место

33 место

34 место

3 - 0 (6,7,6)

3 - 0 (3,6,4)

3 - 1 (9,7,-7,8)

3 - 1 (-4,3,6,9)

3 - 0 (4,7,7)

3 - 2 (7,10,-9,-7,9)

 

 

3 - 0 (9,8,4)

 

3 - 0 (7,12,7)

3 - 2 (-9,6,7,-8,7)

3 - 1 (13,-13,12,7)

 

48 место

3 - 1 (9,4,-12,9)

3 - 2 (-8,5,-9,3,2)

42 место3 - 1 (8,8,-4,14)

47 место

40 место

3 - 0 (6,6,6)

3 - 1 (9,-7,7,7)

3 - 0 (8,8,6)

35 место

36 место

 

3 - 2 (-3,-9,9,6,7)

 

39 место

37 место

 

3 - 1 (-9,7,13,8)

 

 

3 - 0 (2,5,4)

44 место

3 - 1 (3,6,-9,4)

 

 

3 - 2 (7,-7,-8,12,8)

3 - 1 (6,-10,6,6)

3 - 1 (9,6,-9,7)

 

 

43 место



Таблица

результатов

соревнований

1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Респ. Татарстан

1 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Респ. Татарстан

2 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл.

 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Респ. Татарстан

3 ГЕРАСИМОВА Алина Алтайский кр. 9

2 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл.

4 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл.

 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Респ. Татарстан

5 ПРОСКУРИНА Елизавета Чувашская респ. 13

3 ПРОСКУРИНА Елизавета Чувашская респ.

6 ИВАНОВА Арина Ленинградская обл.

 РЯБУХИНА Елизавета Тюменская обл.

7 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Забайкальский кр. 10

4 РЯБУХИНА Елизавета Тюменская обл.

8 РЯБУХИНА Елизавета Тюменская обл.

 ХАДИУЛЛИНА Нафиса Респ. Татарстан

9 КОДЗОВА Дэниза Кабардино-Балкарская респ. 15

5 МАСЛОВА Виктория Ленинградская обл.

10 МАСЛОВА Виктория Ленинградская обл.

 БОГАЧЁВА Анна Калининградская обл.

11 БОГАЧЁВА Анна Калининградская обл. 11

6 БОГАЧЁВА Анна Калининградская обл.

12 УТАЛИСОВА Таснима Ставропольский кр.

 БОГАЧЁВА Анна Калининградская обл.

13 ШУЛИМОВА Александра г. Москва 14

7 АХТЯМОВА Камилла Респ. Башкортостан

14 АХТЯМОВА Камилла Респ. Башкортостан -16 БОГАЧЁВА Анна Калининградская обл.

 АХТЯМОВА Камилла Респ. Башкортостан

15 ИЛЬИНА Олеся г. Санкт-Петербург 12

8 ЯРОВАЯ Владислава Краснодарский кр. -13 РЯБУХИНА Елизавета Тюменская обл.

16 ЯРОВАЯ Владислава Краснодарский кр. 16 АХТЯМОВА Камилла Респ. Башкортостан

-14 АХТЯМОВА Камилла Респ. Башкортостан

-9 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл.

17 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл. -16 РЯБУХИНА Елизавета Тюменская обл.

-10 ПРОСКУРИНА Елизавета Чувашская респ.

 СТРОЕВА Кристина Липецкая обл.

-11 МАСЛОВА Виктория Ленинградская обл. 19

18 МАСЛОВА Виктория Ленинградская обл.

-12 ЯРОВАЯ Владислава Краснодарский кр.

-19 МАСЛОВА Виктория Ленинградская обл.

-17 ПРОСКУРИНА Елизавета Чувашская респ.

-1 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл. 20 ЯРОВАЯ Владислава Краснодарский кр.

21 ГЕРАСИМОВА Алина Алтайский кр. -18 ЯРОВАЯ Владислава Краснодарский кр.

-2 ГЕРАСИМОВА Алина Алтайский кр.

ИВАНОВА Арина Ленинградская обл. -20 ПРОСКУРИНА Елизавета Чувашская респ.

-3 ИВАНОВА Арина Ленинградская обл. 25

22 ИВАНОВА Арина Ленинградская обл.

-4 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Забайкальский кр.

 

-5 КОДЗОВА Дэниза Кабардино-Балкарская респ. 27 КОДЗОВА Дэниза Кабардино-Балкарская респ.

23 КОДЗОВА Дэниза Кабардино-Балкарская респ.

-6 УТАЛИСОВА Таснима Ставропольский кр.

КОДЗОВА Дэниза Кабардино-Балкарская респ.

-7 ШУЛИМОВА Александра г. Москва 26

24 ИЛЬИНА Олеся г. Санкт-Петербург -27 ИВАНОВА Арина Ленинградская обл.

-8 ИЛЬИНА Олеся г. Санкт-Петербург

-25 ГЕРАСИМОВА Алина Алтайский кр.

 28 ГЕРАСИМОВА Алина Алтайский кр.

-26 ИЛЬИНА Олеся г. Санкт-Петербург

-21 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл.

29 ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл. -28 ИЛЬИНА Олеся г. Санкт-Петербург

-22 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Забайкальский кр. 61 место

ЗАГИДУЛЛИНА Алина Свердловская обл.

-23 УТАЛИСОВА Таснима Ставропольский кр. 31

30 УТАЛИСОВА Таснима Ставропольский кр.

-24 ШУЛИМОВА Александра г. Москва 62 место

-31 УТАЛИСОВА Таснима Ставропольский кр.

-29 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Забайкальский кр.

32 ШУЛИМОВА Александра г. Москва

-30 ШУЛИМОВА Александра г. Москва

Главный судья - судья  МК(СВК) В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)
-32 БАЛЬЖИНИМАЕВА Номина Забайкальский кр.

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВОЧКИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

 

3 - 1 (3,-7,6,9)

 

3 - 1 (7,8,-10,5)

3 - 2 (-10,-10,9,10,5)

3 - 1 (5,-8,6,4)

3 - 1 (-6,8,8,8)

 

49 место

 

3 - 2 (4,-7,5,-9,9)

3 - 1 (-6,7,5,8)

 

3 - 1 (11,11,-8,8)

3 - 2 (-7,-9,9,10,8)

 

3 - 0 (5,9,10)

3 - 0 (10,11,6)

50 место

3 - 0 (6,10,10)

3 - 1 (5,5,-6,6)

3 - 1 (7,7,-5,6)

 

 51 место

3 - 1 (11,9,-9,6)  

3 - 0 (6,10,4)

52 место

 

3 - 1 (5,8,-9,8) 53 место

3 - 2 (8,3,-9,10,-6)

54 место

 

3 - 1 (8,10,-8,10)

55 место

 

 3 - 1 (8,-6,10,10)

3 - 0 (5,12,5) 56 место

3 - 0 (1,8,5)

 

3 - 0 (3,1,7)

 

57 место

3 - 1 (6,-6,7,5)

3 - 2 (-12,-4,8,11,8)

 

58 место

 

3 - 2 (-7,-9,9,3,5)

 

3 - 1 (-8,7,9,9)

59 место

3 - 2 (-7,8,-10,7,5)

60 место

 

3 - 0 (10,5,2)

3 - 0 (6,1,7)

 

3 - 1 (7,9,-9,7)

 

63 место

 

3 - 0 (7,6,6)

64 место

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 49 - 64 место.



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

Нижний Новгород 2 2 2 2 2 2  
Нижегородская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2 2  
Оренбургская обл.

Москва 1 1 2 1 2 2  3/4

г. Москва 0,75

Оренбург 1 1 1 2 2 2  4/4

Оренбургская обл. 1

Благовещенка 1 1 2 1 2 2  4/3

Алтайский кр. 1,33

Славянск-на-Кубани 1 1 1 1 1 1  
Краснодарский кр.

Орехово-Зуево 1 1 1 1 1 2  
Московская обл.

Санкт-Петербург 1 2 1 2 2 2 2
г. Санкт-Петербург

Краснодар 2 1 2 2 2 2 2
Краснодарский кр.

Оренбург 1 2 1 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Екатеринбург 2 1 2 1 1 2 2
Свердловская обл.

Нижний Новгород 1 1 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Москва 1 1 1 2 1 2 2
г. Москва

Абакан 1 1 1 1 1 1 1
Респ. Хакасия

Агинское 1 1 1 1 1 1 2
Забайкальский кр.

8
БУДАЖАПОВ

115 7Жэгдэн 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,11,9,-6,7
8

6
КАНЫГИН

207 6Даниил 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,5,-4,10 0 - 3 7,2,3 4,6,4
10

7
ЛЕБЕДЕВ

174 8Тимофей 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3
7

4
РОМАНОВИЧ

232 5Михаил 10,9,-8,12 0 - 3 -10,9,12,8 1 - 3 1 - 3 13,7,-10,7 4,6,0
11

5
ДАНЧЕНКОВ

226 4Иван 2 - 3 2 - 3 2 - 3 8,7,-9,10 2,6,8 7,4,7 4,4,4
11

2
САВЕЛЬЕВ

297 1Артем 5,-10,6,12 1 - 3 3,4,4 -9,3,-11,4,8 4,9,11 6,6,-9,-10,4 7,5,5
13

3
НАУМОВ

293 3Ньургун 0 - 3 8,8,-9,9 1 - 3 -3,5,-9,2,8 11,-8,9,6 3,6,6 4,5,2
12

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1
МАНАНКОВ

468

7 8 О С М

12 2Матвей 1 - 3 10,8,7 1 - 3 9,-11,-6,9,8 7,1,5 6,8,8 5,5,6

7
ДОРОФЕЕВ

183 6Никита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -8,10,4,7  
7

5
ПЕСТЕЛЕВ

226 3Матвей 0 - 3 1 - 3 9,7,6 1 - 3 8,7,8 5,-11,10,8  
9

6
ЧЕРНЫШКОВ

188 7Степан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3  
6

3
ГРИГОРЬЕВ

271 5Александр 0 - 3 0 - 3 -7,6,5,9 0 - 3 8,7,5 0,3,5  
9

4
МАРЧУК

227 4Алексей 0 - 3 1 - 3 1 - 3 -8,13,11,9 10,-8,-9,8,11 -3,11,7,7  
9

2
ХУСАИНОВ

295

-8,7,8,5 6,9,2 7,6,8 7,7,9 3,6,4 4,7,4

11 2Руслан 1 - 3 4,6,9 3,11,-9,7 9,7,-10,7 7,4,7 4,6,13  

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 С М

1
ДОСОВ

591 12 1Евгений

4 5 6 7 8 О

 

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Ессентуки 2 1 2 2 2 2 2
Ставропольский кр.

Москва 1 2 1 2 1 2 2
г. Москва

Оренбург 2 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Самара 1 2 1 2 2 2 2
Самарская обл.

Иркутск 1 1 1 1 2 2 2
Иркутская обл.

Челябинск 1 2 1 1 1 1 2
Челябинская обл.

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1 2 2
г. Санкт-Петербург

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 1
Чувашская респ.

Екатеринбург 2 2 2 2 2 2 2
Свердловская обл.

Краснодар 1 1 2 2 2 2 2
Краснодарский кр.

Оренбург 1 2 2 1 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 1 2 2 2
г. Москва

Санкт-Петербург 1 1 2 2 1 2 2
г. Санкт-Петербург

Махачкала 1 1 1 1 2 2 1
Респ. Дагестан

Москва 1 1 1 1 1 1 2
г. Москва

Чебоксары 1 1 1 1 1 2 1
Чувашская респ.

8
ХАКИМЗЯНОВ

120 8Камиль 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-9,8,8 1 - 3
8

6
АХМЕДОВ

199 6Хабиб 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,8,9 8,8,3 1 - 3
9

7
ТРОФИМОВ

173 7Павел 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -10,5,9,6
8

4
ДЖАНГИРЛИ

246 5Эльдар 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 5,9,2 3,7,10 7,8,6
10

5
КЕМЕНОВ

221 4Иван 1 - 3 1 - 3 7,10,-7,5 6,13,8 0 - 3 6,7,11 4,1,4
11

2
ШАДРИН

304 3Артем 0 - 3 1 - 3 3,-5,4,8 -10,4,7,5 10,8,9 0,6,1 -7,8,7,3
12

3
ЯКАТОВ

280 2Димиль 1 - 3 9,7,-8,8 7,8,6 1 - 3 8,11,7 4,8,6 -9,5,4,11
12

1
ВЛАСОВ

449

7 8 О С М

14 1Леон 6,4,3 5,6,-9,5 10,-10,8,8 8,8,-10,4 4,6,9 5,4,4 3,8,3

8
СТЕПАНОВ

119 8Иван 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3
7

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

6
БАРОТОВ

198 7Амир 1 - 3 8,7,-5,7 1 - 3 0 - 3 2 - 4 0 - 3 8,10,-8,10
9

7
ЗГУРА

178 6Николай 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,8,10 7,5,6
9

4
ГОРБУНОВ

235 3Александр 2 - 3 6,7,7 1 - 3 -3,4,8,11 2,8,6 4,9,2 8,9,4
12

5
КОНОГОРСКИЙ

225 5Алексей 1 - 3 1 - 3 2 - 3  3,-10,-9,8,9,4 2,8,7 -8,-8,6,9,6
10

2
ПОЛИВАНОВ

297 4Андрей 1 - 3 9,-8,7,9 0 - 3 -6,4,9,6 1 - 3 2,9,7 6,-6,8,7
11

3
АЧКАСОВ

292 1Егор 7,3,-6,-6,9 1 - 3 6,8,-5,9 9,7,-9,-9,8 -9,8,9,3 5,9,4 9,-6,4,11
13

1
ХИТИЛОВ

457

7 8 О С М

13 2Леонид -7,7,7,10 2 - 3 -5,-8,12,4,3 13,-6,6,13 10,-9,5,4 4,10,5 3,9,1

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Балашиха 2 2 2 2 2 2 2
Московская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2 2 2 13
Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 2 2 1 2
г. Москва

Самара 1 1 2 2 1 1 2
Самарская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2 1 2
Оренбургская обл.

Сосновый Бор 1 1 1 2 1 1 2
Ленинградская обл.

Иваново 1 1 2 2 2 2 2
Ивановская обл.

Южно-Сахалинск 1 1 1 1 1 1 1
Сахалинская обл.

Оренбург 1 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Улан-Удэ 2 2 2 2 2 2 2
Респ. Бурятия

Балашиха 1 1 2 1 1 2 2 3/3

Московская обл. 1

Москва 1 1 1 2 1 2 2 3/4

г. Москва 0,75

Чебоксары 1 1 2 1 1 2 2 4/3

Чувашская респ. 1,33

Самара 1 1 2 2 2 2 2
Самарская обл.

Подпорожье 1 1 1 1 1 1 2
Ленинградская обл.

Казань 1 1 1 1 1 1 1
Респ. Татарстан

8
РАИМОВ

149 8Саид 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3
7

6
ПЕТРОВ

209 3Сергей 1 - 3 0 - 3 8,7,7 -8,-10,4,6,7 3,5,-9,9 -6,1,8,0,9 -9,9,8,10
12

7
ФИРСОВ

171 7Егор 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 -10,7,10,9
8

4
ИЛЬЧЕГУЛОВ

251 6Руслан 2 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-3,9,4 2 - 3 7,-7,8,8 7,7,-9,5
10

5
КИРИЛЛОВ

211 4Михаил 2 - 3 1 - 3 6,8,8 1 - 3 1 - 3 7,-5,6,5 4,-9,8,4
10

2
ПИХАНОВ

308 1Сергей -7,4,3,7 -7,4,11,12 3,3,10 10,9,-7,10 4,6,5 6,-9,2,-6,5 5,7,7
14

3
МИХАЙЛОВ

264 5Никита 1 - 3 1 - 3 5,7,8 0 - 3 0 - 3 9,-7,3,7 -9,9,-8,7,5
10

1
КАНТАЕВ

364

7 8 О С М

13 2Кирилл 1 - 3 7,-7,6,9 -12,8,-13,11,5 -9,-9,9,11,7 10,-9,5,7 5,4,3 8,4,8

8
КОВИЦИН

137 8Матвей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3
7

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

6
КОЛПАКОВ

204 7Руслан 0 - 3 0 - 3 0 - 3 5,5,4 2 - 3 0 - 3 6,9,-9,8
9

7
РЫСИН

171 3Михаил 0 - 3 0 - 3 -9,10,9,18 -10,8,6,-8,8 9,-6,6,6 4,7,9 5,4,7
12

4
ВЯТКИН

247 4Павел 0 - 3 0 - 3 9,9,-9,-13,10 5,6,6 0 - 3 2 - 3 2,6,3
10

5
БОЛДОВ

220 6Матвей 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 9,-7,2,-8,6 1 - 3 4,3,5
9

2
НЕСКИН

311 2Евгений 2 - 3 6,12,8 6,10,4 7,4,-6,4 8,11,5 6,6,8 6,8,3

3
СИДЕЛЬНИКОВ

262 5Евгений 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -9,5,6,-8,4 8,3,8 1 - 3 10,5,8
10

1
ЯКЫН

412

7 8 О С М

14 1Дениз -7,5,7,-8,3 6,8,3 3,7,8 9,5,9 5,4,6 6,6,10 8,6,7

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



                          Таблица

                          результатов

                          соревнований

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

Оренбург 1 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Самара 2 2 2 2 2 2 1
Самарская обл.

Москва 1 1 2 2 2 2 1
г. Москва

Подпорожье 1 1 1 1 1 2 2
Ленинградская обл.

Белгород 1 1 1 2 1 2 2
Белгородская обл.

Дзержинск 1 1 1 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Краснодар 1 1 1 1 1 1 2
Краснодарский кр.

Чебоксары 1 2 2 1 1 1 1
Чувашская респ.

Самара 1 2 2 2 2 2 2
Самарская обл.

Саракташ 2 1 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 1 2 1 1 2 2 1
г. Москва

Краснодар 1 1 2 1 2 2 2
Краснодарский кр.

Воронеж 1 1 2 2 2 2 2
Воронежская обл.

Оренбург 1 1 1 1 1 2 1
Оренбургская обл.

Москва 1 1 1 1 1 1 1
г. Москва

Ессентуки 1 1 2 1 1 2 2
Ставропольский кр.

1 - 3 7,5,-3,3 2 - 3

-9,9,-10,5,8
11

5

8
БУРАК

163 5Андрей 0 - 3 0 - 3 -13,8,-9,9,7 2 - 3 0 - 3 -7,-5,10,11,8 -7,5,10,5
10

6
МУКАТАЕВ

206 7Санжар 2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

3
КЛОЧКО

8

7
ФРИДМАН

169 8Лев 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3
7

4
ВАЙНШТЕЙН

247 4Борис 1 - 3 1 - 3 7,8,7 2 - 3 -8,4,10,-10,9 -8,-6,10,9,7

1
УЛЯШЕВ

333

ПОСТОВАЛОВ
209 3Кирилл 1 - 3 1 - 3 -8,11,-13,10,6 -8,-14,9,10,3 9,7,-8,5 9,7,4 4,11,5

12

2
БАКИРОВ

324 1Назар 5,3,-12,-10,6 1 - 3 3,6,-7,9 2,10,-9,9 4,4,4 2,3,3

13 2Тимофей 2 - 3 9,7,-8,7 7,-1,6,5 -8,11,5,2 7,6,-8,-10,6 6,-6,6,4 6,9,6

253 6Елисей 1 - 3 -5,8,7,7 0 - 3 2 - 3 2,-7,9,7 12,-9,4,8 2 - 3
10

4,8,3
13

8
ПРОТАСОВ

159 7Дмитрий 1 - 3 9,10,-9,-8,5 8,-6,9,-9,9 0 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3
9

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 7 8 О2 3 4 5 6 С М

6
АБРАМОВ

204 4Илья 2 - 3 1 - 3 2 - 3 -7,8,8,8 7,6,-10,8 -12,4,10,6 7,-7,-7,9,8
11

7
ВАЛЛ

170 8Вениамин 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 -9,9,6,4
8

4
ИГНАШЕВ

236 6Станислав 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 9,7,9 11,8,8
9

5
СОЛЯНИКОВ

210 5Мирослав 0 - 3 0 - 3 1 - 3 9,3,-9,8 1 - 3 8,6,3 6,10,8
10

2
ЯГОВКИН

311 1Александр 7,2,3 7,8,8 5,5,-10,3 9,4,5 9,-7,4,7 3,2,3 2 - 3
13

3
ЛЫТКО

254 3Леонид 0 - 3 0 - 3 5,9,8 5,-8,7,11 6,-10,8,-9,12 -7,3,9,4 2 - 3
11

1
ЖИТНЮК

334

7 8 О С М

13 2Захар 0 - 3 9,10,5 6,8,7 4,9,3 -7,-8,8,5,3 7,7,10 10,4,-6,7

Мальчики. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья  МК(СВК)

В.В.Алонцев (г. Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)



Таблица

результатов

соревнований

1 ДОСОВ Евгений Нижегородская обл.

1 ДОСОВ Евгений

2 КЕМЕНОВ Иван г. Санкт-Петербург

 ДОСОВ Евгений

3 ПЕТРОВ Сергей Самарская обл. 17

2 НЕСКИН Евгений

4 НЕСКИН Евгений Оренбургская обл.

 ДОСОВ Евгений

5 ХИТИЛОВ Леонид Ставропольский кр. 25

3 ХИТИЛОВ Леонид

6 НАУМОВ Ньургун Оренбургская обл.

 ХИТИЛОВ Леонид

7 АБРАМОВ Илья Нижегородская обл. 18

4 БАКИРОВ Назар

8 БАКИРОВ Назар Оренбургская обл.

 МАНАНКОВ Матвей

9 ЯГОВКИН Александр Самарская обл. 29

5 ВАЙНШТЕЙН Борис

10 ВАЙНШТЕЙН Борис Краснодарский кр.

 ВАЙНШТЕЙН Борис

11 РЫСИН Михаил Ивановская обл. 19

6 КАНТАЕВ Кирилл

12 КАНТАЕВ Кирилл Оренбургская обл.

 МАНАНКОВ Матвей

13 МАНАНКОВ Матвей г. Санкт-Петербург 26

7 МАНАНКОВ Матвей

14 ГОРБУНОВ Александр Самарская обл.

 МАНАНКОВ Матвей

15 МАРЧУК Алексей Оренбургская обл. 20

8 ВЛАСОВ Леон 1 место

16 ВЛАСОВ Леон Свердловская обл. г. Санкт-Петербург

 МАНАНКОВ Матвей

17 АЧКАСОВ Егор Оренбургская обл. 31

9 АЧКАСОВ Егор

18 ВЯТКИН Павел Самарская обл.

 ЖИТНЮК Захар

19 ШАДРИН Артем Краснодарский кр. 21

10 ЖИТНЮК Захар

20 ЖИТНЮК Захар Оренбургская обл.

 ЖИТНЮК Захар

21 УЛЯШЕВ Тимофей Самарская обл. 27

11 УЛЯШЕВ Тимофей

22 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Алтайский кр.

 УЛЯШЕВ Тимофей

23 ДАНЧЕНКОВ Иван Нижегородская обл. 22

12 ПИХАНОВ Сергей

24 ПИХАНОВ Сергей Респ. Бурятия

 ЖИТНЮК Захар

25 ЯКЫН Дениз Московская обл. 30

13 ЯКЫН Дениз

26 ПОЛИВАНОВ Андрей г. Москва

 ЯКЫН Дениз

27 ПОСТОВАЛОВ Кирилл Воронежская обл. 23

14 ХУСАИНОВ Руслан

28 ХУСАИНОВ Руслан Оренбургская обл.

 ЯКЫН Дениз

29 ЯКАТОВ Димиль Оренбургская обл. 28

15 ЯКАТОВ Димиль

30 ЛЫТКО Леонид г. Москва 2 место

 ЯКАТОВ Димиль Оренбургская обл.

31 КИРИЛЛОВ Михаил Чувашская респ. 24 ЖИТНЮК Захар

16 КИРИЛЛОВ Михаил

32 САВЕЛЬЕВ Артем Краснодарский кр.

Главный судья-судья  МК(СВК) В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

3 - 0 (7,6,7)

 

3 - 2 (8,8,-4,-5,9)

3 - 0 (10,6,9)

3 - 0 (7,5,8)

 

3 - 0 (8,11,7)

3 - 1 (7,-9,3,4)

 

3 - 0 (7,10,10)

3 - 0 (7,7,5)

 

3 - 2 (-8,6,7,-7,10)

3 - 0 (11,10,7)

3 - 2 (8,-9,10,-8,8)

 

3 - 2 (3,-8,-8,7,9)

 

 

3 - 2 (-5,-6,10,7,7)

3 - 0 (5,9,8)

3 - 2 (9,-3,13,-11,10)

 

3 - 0 (9,6,5)

3 - 0 (5,7,8)

 

3 - 0 (5,8,9)

3 - 2 (15,-9,-7,7,3)

 

3 - 1 (9,4,-10,10)

3 - 0 (8,9,7)

3 - 0 (10,6,2)

 

3 - 0 (8,12,10)

3 - 2 (-7,-5,11,11,4)

 

3 - 1 (7,5,-2,11)

3 - 0 (7,5,5)

 

3 - 1 (4,7,-10,5)

3 - 2 (2,-6,-7,9,5)

 

3 - 1 (-7,7,9,5)

3 - 0 (2,8,4)

3 - 0 (10,8,5)

 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.
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Таблица

результатов

соревнований

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ -30

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.
-26

-24

-1 40   

32 52 58

-2  

-23 48

-3 41  

33 56

-4 -25

-22

-5 42  -

34 53

-6   60

-21 49

-7 43 -29

35

-8 -28

-20

-9 44   

36 54 59

-10  

-19 50

-11 45  

37 57

-12 -27

-18

-13 46  

38 55

-14  -58

-17 51 61

-15 47 -59

39

-16

-61

-56

62

-52 -57

63

-53

 -62

-54 65

64

-55

-65

-63

66

-64

-48

67

-49 -66

 

-50 69

68

-51

-69

-67

70

-68

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК) -70 НЕСКИН Евгений

Оренбургская обл.

Е.А.Куринец (г. Пенза)

 ЯГОВКИН Александр

НЕСКИН Евгений 3 - 0 (6,8,6)

16 место

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

15 место

ЯГОВКИН Александр Самарская обл.

НЕСКИН Евгений 3 - 0 (8,5,3)

ХУСАИНОВ Руслан

Оренбургская обл.

 КАНТАЕВ Кирилл

КАНТАЕВ Кирилл 3 - 1 (7,8,-5,6)

ЯГОВКИН Александр 3 - 1 (6,-11,11,10) ЯКАТОВ Димиль

КАНТАЕВ Кирилл

Оренбургская обл.

ХУСАИНОВ Руслан 12 место

КИРИЛЛОВ Михаил Чувашская респ.

14 место

 ХУСАИНОВ Руслан 13 место Оренбургская обл.

11 место

ЯКАТОВ Димиль 3 - 0 (8,6,7)

 КИРИЛЛОВ Михаил

ЯКАТОВ Димиль 3 - 2 (-8,10,9,-5,13)

ХИТИЛОВ Леонид 3 - 0 (7,6,6)

ХИТИЛОВ Леонид

УЛЯШЕВ Тимофей 3 - 1 (4,3,-7,6) Ставропольский кр.

 УЛЯШЕВ Тимофей 10 место

Оренбургская обл.

УЛЯШЕВ Тимофей БАКИРОВ Назар

Самарская обл.

 ГОРБУНОВ Александр

ГОРБУНОВ Александр Самарская обл.

 ХИТИЛОВ Леонид 9 место 8 место

КИРИЛЛОВ Михаил БАКИРОВ Назар 3 - 0 (11,9,8)

7 место

ВАЙНШТЕЙН Борис

САВЕЛЬЕВ Артем 3 - 1 (7,8,-10,4) Краснодарский кр.

6 место ЛЫТКО Леонид 3 - 1 (8,5,-8,6)

НЕСКИН Евгений 3 - 1 (10,-7,9,10) ДОСОВ Евгений

ЛЫТКО Леонид  НЕСКИН Евгений ДОСОВ Евгений 3 - 0 (3,1,5)

 

ПОСТОВАЛОВ Кирилл 3 - 1 (-5,7,10,7) БАКИРОВ Назар ВАЙНШТЕЙН Борис Нижегородская обл.

 ПОСТОВАЛОВ Кирилл 3 - 2 (9,-6,-8,13,5) 3 - 2 (-9,7,-10,6,7) 5 место

БАКИРОВ Назар

ПОЛИВАНОВ Андрей

ДАНЧЕНКОВ Иван 3 - 2 (4,-7,-5,6,9) УЛЯШЕВ Тимофей

 ДАНЧЕНКОВ Иван 3 - 0 (11,8,11) 3 - 0 (6,3,3)

 БАКИРОВ Назар БАКИРОВ Назар

КАНТАЕВ Кирилл 3 - 1 (-6,8,3,5)

ПЕСТЕЛЕВ Матвей  КАНТАЕВ Кирилл ВЛАСОВ Леон

 ШАДРИН Артем 3 - 0 (5,9,5) 3 - 1 (6,-9,7,5) 3 - 1 (-10,7,6,6)

ШАДРИН Артем 3 - 1 (-5,9,8,7) ВЛАСОВ Леон

ВЯТКИН Павел  ВЛАСОВ Леон ВЛАСОВ Леон ВЛАСОВ Леон

ВЛАСОВ Леон Свердловская обл.

 ГОРБУНОВ Александр

МАРЧУК Алексей 3 - 0 (8,2,5) ЯКАТОВ Димиль 3 место

3 - 1 (4,-6,10,6)

 ЯГОВКИН Александр 3 - 0 (10,9,3) 3 - 2 (-9,-4,8,8,5)

ГОРБУНОВ Александр  ГОРБУНОВ Александр ДОСОВ Евгений

АЧКАСОВ Егор

РЫСИН Михаил 3 - 1 (5,-6,5,11) ГОРБУНОВ Александр

3 - 1 (5,-6,9,4)

ПИХАНОВ Сергей

3 - 1 (5,-7,8,9) 3 - 0 (12,5,8)

НАУМОВ Ньургун  ХУСАИНОВ Руслан ВАЙНШТЕЙН Борис

ХУСАИНОВ Руслан

АБРАМОВ Илья 3 - 0 (8,5,9) ХИТИЛОВ Леонид

 НАУМОВ Ньургун

ЯГОВКИН Александр  ЯГОВКИН Александр ГОРБУНОВ Александр

КЕМЕНОВ Иван  КИРИЛЛОВ Михаил ВАЙНШТЕЙН Борис ЯКЫН Дениз

3 - 2 (-4,-7,4,9,9)

КИРИЛЛОВ Михаил Московская обл.

3 - 1 (-9,5,3,11) КИРИЛЛОВ Михаил

 ПЕТРОВ Сергей 3 - 2 (6,10,-9,-5,7) 3 - 0 (9,5,7) 3 - 0 (9,10,7)

ПЕТРОВ Сергей

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

ЯКЫН Дениз

ВАЙНШТЕЙН Борис 3 место
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Таблица

результатов

соревнований

-40

71 17

-41

-42 75

72 18

-43

 

-44 77

73 33

-45

-46 76

74 23 -77

-47

-75

 78

-76

-71

79 41 -78

-72

-73 81

80 13

-74

-81

-79

82

-80

-32 КЕМЕНОВ Иван

83 36 -82

-33 АБРАМОВ Илья

-34 РЫСИН Михаил 87

84 32

-35 МАРЧУК Алексей

-36 ВЯТКИН Павел 89

85 26

-37 ПЕСТЕЛЕВ Матвей

-38 ПОЛИВАНОВ Андрей 88

86 15 -89

-39 САВЕЛЬЕВ Артем

-87

 90

-88

-83

91 54 -90

-84

-85 93

92 14

-86

-93

-91

 94

-92

Главный судья-судья  МК(СВК)

Главный секретарь-судья МК(СВК) -94 ПЕСТЕЛЕВ Матвей

32 место

Алтайский кр.В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Е.А.Куринец (г. Пенза)

АБРАМОВ Илья

ПЕСТЕЛЕВ Матвей 3 - 2 (-9,9,5,-7,9)

31 место

АБРАМОВ Илья Нижегородская обл.

ПОЛИВАНОВ Андрей 3 - 1 (2,8,-12,9) г. Москва

ПОЛИВАНОВ Андрей

ПЕСТЕЛЕВ Матвей 3 - 1 (8,10,-7,9)

30 место

РЫСИН Михаил 3 - 2 (8,-7,-8,6,8) Ивановская обл.

 РЫСИН Михаил

МАРЧУК Алексей Краснодарский кр.

САВЕЛЬЕВ Артем

АБРАМОВ Илья

 ПОЛИВАНОВ Андрей

Оренбургская обл.

 РЫСИН Михаил 29 место МАРЧУК Алексей

3 - 1 (-9,6,8,9)

28 место

САВЕЛЬЕВ Артем

ВЯТКИН Павел

 САВЕЛЬЕВ Артем КЕМЕНОВ Иван

3 - 1 (7,5,-10,1) 27 место

26 место

3 - 0 (7,9,7) г. Санкт-Петербург

 

 ВЯТКИН Павел

3 - 1 (-4,6,4,9)

МАРЧУК Алексей 25 место

3 - 2 (-9,8,8,-7,10) Самарская обл.

 

 ВЯТКИН Павел

3 - 1 (5,9,-8,11)

 КЕМЕНОВ Иван

3 - 1 (8,-11,8,8)

3 - 0 (10,5,8)

 КЕМЕНОВ Иван ПОСТОВАЛОВ Кирилл

24 место

Воронежская обл.

ПИХАНОВ Сергей

ПОСТОВАЛОВ Кирилл 3 - 0 (10,7,10)

 

ПИХАНОВ Сергей Респ. Бурятия

23 место

Краснодарский кр.

ШАДРИН Артем

ПОСТОВАЛОВ Кирилл 3 - 0 (4,7,1)

ШАДРИН Артем 3 - 2 (-3,4,-10,5,6)

 ШАДРИН Артем 22 место

ПИХАНОВ Сергей 3 - 2 (-3,4,-9,7,10) Самарская обл.

ПЕТРОВ Сергей 

ПЕТРОВ Сергей г. Москва

 ПЕТРОВ Сергей 21 место ЛЫТКО Леонид

НАУМОВ Ньургун Оренбургская обл.

ЛЫТКО Леонид 3 - 2 (9,-8,4,-6,9)

20 место

 ЛЫТКО Леонид ДАНЧЕНКОВ Иван

3 - 1 (3,9,-10,7) 19 место

НАУМОВ Ньургун

ЛЫТКО Леонид

 ДАНЧЕНКОВ Иван

3 - 0 (9,8,2)

 ДАНЧЕНКОВ Иван

ШАДРИН Артем

17 место

3 - 2 (-9,-7,3,11,6) Оренбургская обл.

АЧКАСОВ Егор

ДАНЧЕНКОВ Иван 3 - 2 (9,4,-9,-10,6)

18 место

ПОСТОВАЛОВ Кирилл 3 - 2 (7,8,-4,-11,9) Нижегородская обл.

АЧКАСОВ Егор

ПИХАНОВ Сергей 3 - 2 (8,-5,6,-9,8)

 

АЧКАСОВ Егор

 АЧКАСОВ Егор

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1 - 32 место.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет
Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

ПЕТРОВ Сергей

 

НАУМОВ Ньургун 3 - 1 (-12,5,5,12)

НАУМОВ Ньургун
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Таблица

результатов

соревнований

1 ГРИГОРЬЕВ Александр г. Москва

1 ГРИГОРЬЕВ Александр г. Москва

2 ИГНАШЕВ Станислав Ленинградская обл.

 ГРИГОРЬЕВ Александр г. Москва

3 ЗГУРА Николай г. Санкт-Петербург 9

2 РОМАНОВИЧ Михаил Свердловская обл.

4 РОМАНОВИЧ Михаил Свердловская обл.

 ГРИГОРЬЕВ Александр г. Москва

5 БУРАК Андрей Ставропольский кр. 13

3 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан г. Москва

6 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан г. Москва

 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан г. Москва

7 БОЛДОВ Матвей Оренбургская обл. 10

4 ДЖАНГИРЛИ Эльдар г. Москва

8 ДЖАНГИРЛИ Эльдар г. Москва

 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл.

9 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва 15

5 ДОРОФЕЕВ Никита Московская обл.

10 ДОРОФЕЕВ Никита Московская обл.

 СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгородская обл.

11 КАНЫГИН Даниил г. Москва 11

6 СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгородская обл.

12 СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгородская обл.

 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл.

13 КОНОГОРСКИЙ Алексей Иркутская обл. 14

7 КОНОГОРСКИЙ Алексей Иркутская обл.

14 КЛОЧКО Елисей г. Москва -16 ГРИГОРЬЕВ Александр г. Москва

 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл.

15 АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан 12

8 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл. -13 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан г. Москва

16 МИХАЙЛОВ Никита Московская обл. 16 СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгородская обл.

-14 СОЛЯНИКОВ Мирослав Белгородская обл.

-9 РОМАНОВИЧ Михаил Свердловская обл.

17 ДЖАНГИРЛИ Эльдар г. Москва -16 ИЛЬЧЕГУЛОВ Руслан г. Москва

-10 ДЖАНГИРЛИ Эльдар г. Москва

 ДЖАНГИРЛИ Эльдар г. Москва

-11 ДОРОФЕЕВ Никита Московская обл. 19

18 КОНОГОРСКИЙ Алексей Иркутская обл.

-12 КОНОГОРСКИЙ Алексей Иркутская обл.

-19 КОНОГОРСКИЙ Алексей Иркутская обл.

-17 РОМАНОВИЧ Михаил Свердловская обл.

-1 ИГНАШЕВ Станислав Ленинградская обл. 20 РОМАНОВИЧ Михаил Свердловская обл.

21 ЗГУРА Николай г. Санкт-Петербург -18 ДОРОФЕЕВ Никита Московская обл.

-2 ЗГУРА Николай г. Санкт-Петербург

БОЛДОВ Матвей Оренбургская обл. -20 ДОРОФЕЕВ Никита Московская обл.

-3 БУРАК Андрей Ставропольский кр. 25

22 БОЛДОВ Матвей Оренбургская обл.

-4 БОЛДОВ Матвей Оренбургская обл.

 

-5 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва 27 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва

23 СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва

-6 КАНЫГИН Даниил г. Москва

СИДЕЛЬНИКОВ Евгений г. Москва

-7 КЛОЧКО Елисей г. Москва 26

24 КЛОЧКО Елисей г. Москва -27 БОЛДОВ Матвей Оренбургская обл.

-8 АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан

-25 ЗГУРА Николай г. Санкт-Петербург

 28 КЛОЧКО Елисей г. Москва

-26 КЛОЧКО Елисей г. Москва

-21 ИГНАШЕВ Станислав Ленинградская обл.

29 ИГНАШЕВ Станислав Ленинградская обл. -28 ЗГУРА Николай г. Санкт-Петербург

-22 БУРАК Андрей Ставропольский кр. 45 место

ИГНАШЕВ Станислав Ленинградская обл.

-23 КАНЫГИН Даниил г. Москва 31

30 КАНЫГИН Даниил г. Москва

-24 АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан 46 место

-31 КАНЫГИН Даниил г. Москва

-29 БУРАК Андрей Ставропольский кр.

32 БУРАК Андрей Ставропольский кр.

-30 АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан

Главный судья-судья  МК(СВК) АХМЕДОВ Хабиб Респ. Дагестан

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

 

3 - 0 (8,7,7)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

3 - 0 (4,10,6)

3 - 0 (7,6,5)

 

3 - 0 (7,8,6)

3 - 0 (10,5,3)

 

33 место

 

3 - 1 (10,9,-7,9)

3 - 2 (-10,6,12,-8,6)

 

3 - 2 (-10,8,4,-6,7)

3 - 2 (9,-4,9,-10,9)

 

3 - 2 (-9,4,-9,10,9)

3 - 0 (2,5,6)

34 место

3 - 0 (10,11,8)

3 - 2 (-15,10,16,-7,12)

3 - 1 (8,-8,9,3)

 

 35 место

3 - 2 (-2,7,-8,5,6)  

3 - 0 (7,5,13)

36 место

 

3 - 2 (-8,10,5,-6,7) 37 место

3 - 1 (8,12,-7,10)

38 место

 

3 - 1 (4,-7,2,4)

39 место

 

 3 - 2 (-8,-8,9,6,7)

3 - 2 (9,-12,-2,6,8) 40 место

3 - 1 (-7,5,5,8)

 

3 - 1 (7,10,-13,7)

 

41 место

3 - 1 (8,6,-6,9)

3 - 1 (-1,7,9,9)

 

42 место

 

3 - 2 (-9,-10,4,9,5)

 

3 - 1 (10,-6,9,8)

43 место

3 - 0 (4,3,7)

44 место

 

3 - 2 (7,-9,8,-8,11)

3 - 2 (6,-3,-5,9,2)

 

3 - 1 (9,-10,9,12)

 

47 место

 

3 - 0 (8,8,8)

48 место

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 33 - 48 место.



Таблица

результатов

соревнований

1 МУКАТАЕВ Санжар Оренбургская обл.

1 ВАЛЛ Вениамин Краснодарский кр.

2 ВАЛЛ Вениамин Краснодарский кр.

 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская респ.

3 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская респ. 9

2 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская респ.

4 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Забайкальский кр.

 ФИРСОВ Егор Ленинградская обл.

5 ФИРСОВ Егор Ленинградская обл. 13

3 ФИРСОВ Егор Ленинградская обл.

6 СТЕПАНОВ Иван Чувашская респ.

 ФИРСОВ Егор Ленинградская обл.

7 КОВИЦИН Матвей Сахалинская обл. 10

4 ЧЕРНЫШКОВ Степан Краснодарский кр.

8 ЧЕРНЫШКОВ Степан Краснодарский кр.

 ФИРСОВ Егор Ленинградская обл.

9 БАРОТОВ Амир Челябинская обл. 15

5 РАИМОВ Саид Респ. Татарстан

10 РАИМОВ Саид Респ. Татарстан

 РАИМОВ Саид Респ. Татарстан

11 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия 11

6 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия

12 ТРОФИМОВ Павел г. Москва

 КОЛПАКОВ Руслан Ленинградская обл.

13 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская респ. 14

7 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская респ.

14 ФРИДМАН Лев г. Москва -16 КОЛПАКОВ Руслан Ленинградская обл.

 КОЛПАКОВ Руслан Ленинградская обл.

15 Х - 12

8 КОЛПАКОВ Руслан Ленинградская обл. -13 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская респ.

16 КОЛПАКОВ Руслан Ленинградская обл. 16 РАИМОВ Саид Респ. Татарстан

-14 РАИМОВ Саид Респ. Татарстан

-9 ВАЛЛ Вениамин Краснодарский кр.

17 ЧЕРНЫШКОВ Степан Краснодарский кр. -16 ХАКИМЗЯНОВ Камиль Чувашская респ.

-10 ЧЕРНЫШКОВ Степан Краснодарский кр.

 ЧЕРНЫШКОВ Степан Краснодарский кр.

-11 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия 19

18 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская респ.

-12 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская респ.

-19 ПРОТАСОВ Дмитрий Чувашская респ.

-17 ВАЛЛ Вениамин Краснодарский кр.

-1 МУКАТАЕВ Санжар Оренбургская обл. 20 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия

21 МУКАТАЕВ Санжар Оренбургская обл. -18 ЛЕБЕДЕВ Тимофей Респ. Хакасия

-2 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Забайкальский кр.

МУКАТАЕВ Санжар Оренбургская обл. -20 ВАЛЛ Вениамин Краснодарский кр.

-3 СТЕПАНОВ Иван Чувашская респ. 25

22 СТЕПАНОВ Иван Чувашская респ.

-4 КОВИЦИН Матвей Сахалинская обл.

 

-5 БАРОТОВ Амир Челябинская обл. 27 БАРОТОВ Амир Челябинская обл.

23 БАРОТОВ Амир Челябинская обл.

-6 ТРОФИМОВ Павел г. Москва

БАРОТОВ Амир Челябинская обл.

-7 ФРИДМАН Лев г. Москва 26

24 ФРИДМАН Лев г. Москва -27 МУКАТАЕВ Санжар Оренбургская обл.

-8 Х -

-25 СТЕПАНОВ Иван Чувашская респ.

 28 ФРИДМАН Лев г. Москва

-26 ФРИДМАН Лев г. Москва

-21 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Забайкальский кр.

29 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Забайкальский кр. -28 СТЕПАНОВ Иван Чувашская респ.

-22 КОВИЦИН Матвей Сахалинская обл. 61 место

ТРОФИМОВ Павел г. Москва

-23 ТРОФИМОВ Павел г. Москва 31

30 ТРОФИМОВ Павел г. Москва

-24 Х - 62 место

-31 БУДАЖАПОВ Жэгдэн Забайкальский кр.

-29 КОВИЦИН Матвей Сахалинская обл.

32 КОВИЦИН Матвей Сахалинская обл.

-30 Х -

Главный судья-судья  МК(СВК) -32 Х -

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 49 - 64 место.

В.В.Алонцев (г.Магнитогорск)

Чувашская Республика, г. Чебоксары                                                       10 - 14 мая 2023 года

 

3 - 2 (8,-4,-8,4,10)

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МАЛЬЧИКИ

3 - 2 (9,6,-7,-2,2)

3 - 1 (5,-10,6,11)

 

3 - 0 (8,10,3)

3 - 0 (4,10,4)

 

49 место

 

3 - 0 (6,7,4)

3 - 2 (-9,6,10,-9,5)

 

3 - 1 (5,7,-17,12)

3 - 1 (6,10,-1,10)

 

3 - 2 (6,6,-9,-11,6)

3 - 1 (-11,7,8,9)

50 место

3 - 1 (-12,6,5,2)

3 - 1 (9,3,-5,8)

3-0 (9,7,9)

 

 51 место

3 - 0 (1,1,1)  

3-2(-11,-5,6,8,3)

52 место

 

3 - 1 (8,2,-9,9) 53 место

3 - 1 (-10,9,6,7)

54 место

 

3 - 1 (5,-6,9,9)

55 место

 

 3 - 1 (-11,2,11,4)

3 - 0 (7,7,5) 56 место

3 - 1 (2,4,-10,5)

 

3 - 0 (10,7,7)

 

57 место

3 - 2 (2,-7,-8,9,7)

3 - 0 (9,8,6)

 

58 место

 

1 - 0 (1)

 

3 - 0 (8,11,9)

59 место

3 - 0 (5,5,9)

60 место

 

3 - 2 (-4,-8,7,6,7)

3 - 0 (11,9,4)

 

1 - 0 (1)

 

63 место

 

1 - 0 (1)

64 место


